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I. TENDER ISHTIROKCHISI UCHUN YOʻRIQNOMA 
 

1 Umumiy qoidalar. 1.1  Tender boʻyicha mazkur xarid qilish hujjatlari (keyingi 

oʻrinlarda — tender hujjatlari) Oʻzbekiston 

Respublikasining “Davlat xaridlari toʻgʻrisida”gi qonuni 

(keyingi oʻrinlarda – Qonun) va Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2022-yil 25-iyuldagi PQ-332-son 

“Investitsiyaviy va infratuzilmaviy loyihalarning loyihaoldi, 

davlat xaridiga doir tender bo‘yicha xarid qilish hujjatlari va 

texnik topshiriqlar hamda shartnomalarni ekspertizadan 

o‘tkazish tartibini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi qarori (keyingi oʻrinlarda – qaror) talablariga 

muvofiq ishlab chiqilgan. 

  1.2  Tender predmeti: Mobil guruhlari sifatida faoliyat 

koʻrsatadigan avtobuslarni va oʻyin maydonchalarini 

jihozlash ishlari boʻyicha elektron shaklda xarid savdolarini 

oʻtkazish toʻgʻrisida Tender xujjati. 

Jihozlash ishlari – jihozlar xarid qilish, oʻrnatish, montaj 

qilish va boshqa xizmatlarni amalga oshirish. (foydalanish 

uchun tayyor holatga keltirish). 

  1.3  Tender oʻtkazish (loyihani amalga oshirish) uchun asos: 

Maktabgacha taʼlim vazirining 2022-yil 25-iyundagi  

148-son buyrugʻi. 

  1.4  Tenderning boshlangʻich narxi: jihozlar xarid qilish, 

oʻrnatish, montaj qilish va boshqa xizmatlari bilan birga  

3 976 613 648,0 soʻm QQS bilan: 

Tender taklifida koʻrsatilgan narxlar boshlangʻich narxdan 

oshmasligi kerak. 

  1.5  Xarid komissiyasining majlislari xarid komissiyasi aʼzolari 

hozirligida yuzma-yuz oʻtkaziladi. Yuzma-yuz majlislar 

videokonferensiyalar (telekonferensiyalar va hokazo) 

shaklida oʻtkazilishi mumkin. 

Xarid komissiyasi axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

vositalaridan foydalangan holda masofadan turib ovoz 

berish huquqiga ega. 

  1.6  Ushbu tender hujjatlarida foydalaniladigan asosiy 

tushunchalar: 

avans toʻlovi — qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 

Buyurtmachi va xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchisi 

tomonidan kiritiladigan, operatorning vositachilik yigʻimini 

va tomonlarning zakalatini oʻz ichiga olgan moliyaviy 

mablagʻlar summasi; 

    taklifni taʼminlash — buyurtmachining talabiga binoan 

ishtirokchi tomonidan takliflar va majburiyatlarning garov, 

kafolat, zakalat tarzida yoxud qonunchilik hujjatlarida 

nazarda tutilgan boshqa usulda taʼminlanishi; 
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    davlat xaridlari elektron tizimining operatori (keyingi 

oʻrinlarda — operator) — davlat xaridlarining 

subyektlariga davlat xaridlarining elektron tizimlarida xarid 

qilish tartib-taomillarini amalga oshirish bilan bogʻliq 

xizmatlar koʻrsatadigan, Oʻzbekiston Respublikasi Moliya 

vazirligi tomonidan belgilanadigan maxsus vakolatli yuridik 

shaxsdir; 

    shaxsiy kabinet — elektron davlat xaridlarida ishtirok 

etishni hamda zarur axborotni joylashtirishni va undan 

foydalanishni taʼminlaydigan, buyurtmachi yoki xarid qilish 

tartib-taomili ishtirokchisining maxsus axborot portaldagi 

individual sahifasi; 

    hisob-kitob-kliring palatasi (bundan buyon matnda 

HKKP deb yuritiladi) — avans toʻlovlarini deponentlash 

va ularni hisobga olish yoʻli bilan shartnomalar boʻyicha 

majburiyatlarni bajara oladigan ishtirokchilarni elektron 

xaridlarga kirishini taʼminlovchi Operatorning tarkibiy 

boʻlinmasi; 

    davlat xaridlarining elektron tizimi (bundan buyon 

matnda elektron tizim deb yuritiladi) — elektron davlat 

xaridlari jarayonida davlat xaridlari subyektlarining 

hamkorligini, elektron davlat xaridlari jarayonidagi xarid 

qilish tartib-taomillari oʻtkazilishini taʼminlaydigan 

tashkiliy, axborotga oid va texnik yechimlarning dasturiy 

majmui; 

    elektron davlat xaridlari — axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalangan holda davlat xaridlarini 

amalga oshirish shakli. 

2 Elektron tender 

tashkilotchilari 
2.1  Tender buyurtmachisi: Maktabgacha taʼlim vazirligi 

(keyingi oʻrinlarda – “Buyurtmachi”). 

  2.2  Buyurtmachining ishtirokchilar bilan bogʻlanish uchun 

aloqa bogʻlovchi shaxs: 

Maktabgacha taʼlim vazirligining Xaridlarni tashkil etish 

boshqarmasi bosh mutaxassisi Mamanazarov Jaxongir 

Norboʻtayevich: 

Manzil: Toshkent shahar, Mirobod tumani, Amir Temur 

shoh koʻchasi 17-uy, tel: (+99891 010-71-77). 

  2.3  Shartnoma egasi: Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha 

taʼlim vazirligi. 

  2.4  Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 

22-dekabrdagi “Maktabgacha taʼlim tarbiyaning davlat 

standartlarini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi 802-son qarori bilan 

tasdiqlangan xarid komissiyasi (keyingi oʻrinlarda – tender 

komissiyasi) tomonidan oʻtkaziladi. 

3 Elektron tender 

ishtirokchilari 

 

3.1  Elektron tender ishtirokchisi (bundan buyon matnda 

ishtirokchi deb yuritiladi) elektron tenderda davlat 

xaridlarini bajarish uchun talabgor sifatida ishtirok 

etayotgan, Oʻzbekiston Respublikasining rezidenti yoki 

norezidenti boʻlgan jismoniy yoki yuridik shaxsdir. 

  3.2  Ishtirokchi: 
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davlat xaridlari toʻgʻrisidagi axborotdan qonunchilikda 

nazarda tutilgan hajmda foydalanish; 

buyurtmachiga yoki u tomonidan jalb etilgan ixtisoslashgan 

tashkilotga muayyan davlat xaridlarining tartib-taomillari, 

ularni oʻtkazish talablari va shartlari boʻyicha soʻrovlar 

berish hamda ulardan tushuntirishlar olish; 

davlat xaridlari sohasidagi shikoyatlarni koʻrib chiqish 

boʻyicha komissiyaga xarid qilish tartib-taomillari natijalari 

yuzasidan shikoyat qilish; 

qonunchilikka muvofiq takliflarga oʻzgartirishlar kiritish 

yoki ularni qaytarib olish huquqiga ega. 

  3.3  Davlat xaridlari toʻgʻrisidagi qonunchilik talablariga rioya 

etishi; 

xarid qilish hujjatlari talablariga muvofiq boʻlgan takliflar va 

hujjatlarni taqdim etishi hamda taqdim etilgan axborotning 

ishonchliligi uchun javobgar boʻlishi; 

asosiy benefitsiar mulkdor toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni 

oshkor etishi; 

gʻolib deb topilgan taqdirda, Buyurtmachi bilan 

qonunchilikda nazarda tutilgan tartibda va muddatlarda 

shartnoma tuzishi shart. 

  3.4  Buyurtmachi bilan manfaatlar toʻqnashuvi boʻlgan 

ishtirokchi davlat xaridlari ishtirokchisi boʻla olmaydi. 

  3.5  Ishtirokchi davlat xaridi ijrochisi (gʻolib) deb eʼtirof etilgan 

taqdirda: 

tender savdolari yakunlari boʻyicha gʻolib deb rasman eʼlon 

qilingan kundan eʼtiboran ikki kun mobaynida davlat 

xaridlari maxsus axborot portalida tegishli maʼlumotlarni 

joylashtirish orqali bevosita yoki bilvosita 25 foiz yoki 

undan koʻp aksiyalarga (ulushga) haqiqatdan nazorat 

qilishga ega boʻlgan oʻzining yakuniy manfaatdor shaxslari 

(benefitsiarlari) toʻgʻrisidagi axborotlarni oshkor qilishlari; 

oʻzlarining veb-saytlarida va maxsus axborot portalida 

doimiy asosda tender savdolari yakunlari boʻyicha 

imzolangan shartnoma majburiyatlari bajarilishi haqidagi 

maʼlumotlarni joylashtirib borishga majbur.  

4 Elektron tenderga 

kiritish 
4.1  Ishtirokchilar HKKPdagi shaxsiy hisob varaqlariga avans 

toʻlovlarini kiritganlaridan soʻng elektron tenderga 

qoʻyiladi.  

  4.2  Buyurtmachi va ishtirokchilar elektron xaridlardagi 

ishtiroklarini elektron raqamli imzolaridan (bundan buyon 

matnda ERI deb yuritiladi) foydalangan holda amalga 

oshiradi. Buyurtmachi va ishtirokchi tomonidan ERIdan 

foydalanish, elektron tizimda tuziladigan shartnomalarni 

haqiqiy deb topish uchun asos boʻlib hisoblanadi.  

- Oʻzbekiston Respublikasining norezidentlari davlat 

xaridlari elektron tizimida roʻyxatdan oʻtishni va tijorat 

takliflarini yuborishni elektron raqamli imzo kalitsiz shaxsiy 

kabinet orqali amalga oshirish; 

- elektron davlat xaridlarida qatnashish uchun toʻlanadigan 

avans toʻlovlar orqali Oʻzbekiston Respublikasining 
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norezidenti boʻlgan xarid qilish tartib-taomillari 

ishtirokchilarini identifikatsiya qilish. 

  4.3  Operatorning elektron tizimi avtomatik rejimda 

quyidagilarni amalga oshiradi: 

kiritilgan avans summasiga muvofiq har bir lot boʻyicha 

elektron xaridlardan foydalanish; 

elektron xaridlarni oʻtkazish; 

elektron xaridlar natijasi boʻyicha ishtirokchilarni aniqlash; 

bitimni roʻyxatga olish va shartnomani shakllantirish. 

  4.4  Ishtirokchilarni xaridga kiritish ular tomonidan portaldagi 

soʻrovnoma-arizani toʻldirish yoʻli bilan amalga oshiriladi. 

Ishtirokchilarni xaridga kiritish, ularning quyidagi 

mezonlarga muvofiq boʻlganda amalga oshiriladi: 

shartnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egaligi; soliqlar va 

yigʻimlarni toʻlash boʻyicha muddati oʻtgan qarzdorlikning 

mavjud emasligi; 

oʻziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining 

mavjud emasligi; 

Insofsiz ijrochilarning yagona reestrida qayd etilmaganligi. 

Soliq organlari tomonidan berilgan ERI mavjudligi 

ishtirokchini shartnoma tuzish huquqini belgilaydi. 

Ishtirokchi soʻrovnoma-arizada unga nisbatan qoʻllanilgan 

bankrotlik tartib-taomillari mavjud emasligi hamda soliq va 

yigʻimlarni toʻlash boʻyicha muddati oʻtgan qarzdorlikning 

mavjud emasligi haqida maʼlumotlarni tasdiqlaydi. 

Ishtirokchi tomonidan soʻrovnoma toʻldirilgandan soʻng, 

portal tomonidan Insofsiz ijrochilarning yagona reestri 

maʼlumotlarini unda ishtirokchi haqida yozuv mavjud 

emaslik. 

Tender eʼlon qilingunga qadar taʼsis etilganiga 6 oydan kam 

boʻlmaganligi holatlari tekshiriladi.  

Ishtirokchi tomonidan taklif qilinayotgan mahsulotning 

namunalarini oʻz vaqtida taqdim qilinganligi (tender 

Ishtirokchisi tomonidan tender taklifiga mos boʻlgan 

Mahsulot namunasi topshirilganligini tasdiqlaydigan 

hujjatning asl nusʼhasi asos boʻlib hisoblanadi) tekshiriladi. 

Operator: 

buyurtmachilar va ishtirokchilarga HKKPda alohida shaxsiy 

hisobraqamlar ochadi; 

buyurtmachilar va ishtirokchilarga shaxsiy kabinetlar tashkil 

etadi.  

 Tenderda ishtirok 

etish va taklif 

taʼminotini taqdim 

etish tartibi 

 

5.1  

 

Taklifning taʼminot usuli, shu jumladan tender 

ishtirokchisining kelishilgan muddat davrida oʻz taklifini 

qaytarib olmasligiga kafolat beruvchi 

1 %  pul zakalatini kiritish va qaytarib olish tartibi hamda 

miqdori elektron davlat xaridlari tartib-taomillarini tartibga 

soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq belgilanadi. 

*Ishtirokchi savdolarni oʻtkazish vaqtida qatnashishdan 

bosh tortgan taqdirda, unga zakalat summasi qaytarib 

berilmaydi. Buyurmachi tomonidan operatorga taqdim 

etilgan maʼlumotga asosan, zakalat summasi 

buyurtmachining hisob raqamiga operator tomonidan 

yuboriladi. 
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  5.2  Elektron tenderda ishtirok etish uchun ishtirokchi: 

- https://id.uzex.uz/ saytida roʻyxatdan oʻtadi va roʻyxatdan 

oʻtish sahifasida kerakli boʻlimlarni (mijoz turi, shaxsiy 

maʼlumotlari, aloqa maʼlumotlari) toʻldiradi. “Yakka 

tartibdagi tadbirkor” va “Rezident” tizimda faqatgina 

elektron raqamli imzodan (ERI) foydalanib roʻyxatdan 

oʻtishi mumkin boʻladi; 

- roʻyxatdan oʻtish jarayoni tugagandan soʻng, HKKPda 

ishtirokchi uchun shaxsiy hisobvaraq ochiladi. Ishtirokchilar 

ularning HKKPdagi hisob raqamlarida avans toʻlovining 

yetarli miqdori mavjud boʻlgan taqdirdagina elektron davlat 

xaridlarida ishtirok etadilar; 

- tender shartlari bilan batafsil tanishgandan soʻng 

ishtirokchi elektron tenderda ishtirok etish uchun ariza 

beradi va “Umumiy maʼlumot” sahifasida, “Mahsulotlar va 

buyumlar”, “Talablar” boʻlimlarida zarur maʼlumotlarni 

toʻldiradi. 

Talablar boʻlimida maʼlumot kiritish jarayonida 

ishtirokchidan biror bir talab boʻyicha tasdiqlovchi hujjat 

soʻralgan boʻlsa, hujjatni fayl koʻrinishida yuklash zarur. 

  5.3  Elektron tender: 

- byudjet buyurtmachisi tomonidan oʻtkazilganda 

ishtirokchilarning zakalati byudjet buyurtmachisining xisob 

varagʻiga oʻtkaziladi va gʻolib aniqlangunga qadar 

buyurtmachining depozitida saqlanadi.  

Operator tomonidan gʻolib aniqlangunga qadar xatlab 

qoʻyiladi. Elektron tender gʻolibining zakalati shartnoma 

tuzilguniga qadar xatlanadi;  

Gʻolib shartnoma tuzishdan bosh tortgan taqdirda unga 

zakalat summasi qaytarib berilmaydi. Buyurmachi 

tomonidan operatorga taqdim etilgan maʼlumotga asosan, 

zakalat summasi buyurtmachining hisob raqamiga operator 

tomonidan yuboriladi. Agar xarid komissiyasi tomonidan 

zahiradagi gʻolib aniqlangan boʻlsa, shartnoma tuzish va 

unga doir majburiyatlarni bajarish huquqi zaxiradagi 

gʻolibga oʻtadi. Bunda zaxiradagi gʻolib, gʻolib tomonidan 

taklif etilgan narxda (bundan zaxiradagi gʻolib taklif etgan 

narx gʻolib tomonidan taklif etilgan narxdan past boʻlgan 

hollar mustasno) shartnoma tuzadi yoki shartnoma tuzishdan 

bosh tortishi mumkin. Agar xarid komissiyasi tomonidan 

zaxiradagi gʻolib aniqlanmagan boʻlsa yoki zaxiradagi 

gʻolib shartnoma tuzishdan bosh tortsa, Buyurtmachi yangi 

tender oʻtkazadi. 

  5.4  Buyurtmachi taklifni taʼminlash summasi toʻlanishini talab 

qilmaydi va taʼminlash toʻgʻrisidagi hujjatni bir ish kuni 

davomida qaytaradi yoki quyidagi voqealardan biri yuz 

berganidan keyin uning qaytarilishini taʼminlaydi: 

taklifni taʼminlashning amal qilish muddati tugashi; 

shartnomaning kuchga kirishi va ushbu shartnomaning 

bajarilishi taʼminlanishi, agar bunday taʼminlash davlat 

xaridi shartlarida talab etilsa; 

davlat xaridlarining bekor qilinishi; 
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takliflarni yuborishning oxirgi muddati tugaguniga qadar 

taklifning chaqirib olinishi. 

  5.5  Operator elektron tender natijasida shartnoma tuzilganidan 

soʻng, bir ish kuni davomida zakalatni banddan yechadi va 

uni ijrochining tegishli shaxsiy hisob raqamiga qaytaradi.  

Portal, elektron tenderning yakunlariga koʻra, bitimning 

haqiqiy summasidan operatorning vositachilik yigʻimini 

ishtirokchining avans toʻlovlaridan ushlab qoladi. 

Ishtirokchilarning bandi bekor qilingan pul mablagʻlari, 

ularning topshiriqlariga asosan boshqa elektron davlat 

xaridlarida avans toʻlovlari sifatida foydalanilishi mumkin 

yoki xizmat koʻrsatadigan banklardagi ularning hisob 

raqamlariga qaytariladi.  

6 Tender takliflarini 

baholash tartibi 

 

  Elektron tender xarid komissiyasi tomonidan belgilangan 

muddatda oʻtkazilganda elektron tizim avtomatik ravishda 

ishtirokchilar tomonidan joylashtirilgan va ularning tender 

takliflarini tashkil etuvchi elektron hujjatlarni koʻrish 

imkoniyatini beradi. 

Ishtirokchi tomonidan biriktirilgan fayllar uning tender 

taklifida koʻrsatilgan maʼlumotlariga mos boʻlishi hamda 

elektron tizimdagi elektron maydonlar toʻldirilishi kerak. 

Elektron tizim ishtirokchi taklif etgan narxni boshlangʻich 

narxga muvofiqligini va elektron maydonlarning 

toʻldirilganligini hamda biriktirilgan fayllarning 

mavjudligini tekshiradi. Ishtirokchi tomonidan taklif etilgan 

narx boshlangʻich narxdan yuqori boʻlsa, shuningdek, 

toʻldirilmagan maydonlar mavjud boʻlsa yoki biriktirilgan 

fayllar toʻliq boʻlmasa, elektron tizim rad etish sababini 

koʻrsatgan holda ishtirokchining tender taklifini rad etadi. 

Biriktirilgan fayllardagi maʼlumotlarni ishtirokchining 

tender taklifida koʻrsatilgan maʼlumotlarga muvofiqligini 

tekshirish xarid komissiyasining topshirigʻiga asosan ishchi 

guruh tomonidan amalga oshiriladi. 

  6.1  Tender takliflarini baholash quyidagi ketma-ketlikda amalga 

oshiriladi: 

tender taklifining tender hujjatlarida koʻrsatilgan talablarga 

mos ravishda rasmiylashtirilganligini tekshirish; 

ishtirokchining malaka talablarga (tender hujjatlarida 

nazarda tutilgan boʻlsa) muvofiqligini baholash; 

tender taklifining texnik qismidagi hujjatlari xamda 

topshirilgan naʼmunalar tasdiqlangan mezonlar asosida 

baholanadi; 

tender taklifining narx qismini baholash. 

Bunda elektron tizim tender taklifining malaka, texnik va 

narx qismlarida mavjud boʻlgan maʼlumotlarni tender 

taklifining oldingi qismi baholanishi yakunlangandan soʻng 

ketma-ketlik bilan oshkor qilinishini taʼminlaydi. 

  6.2  Elektron tender ishtirokchilari tomonidan tuzilgan hujjatlar 

roʻyxati ushbu yoʻriqnomaning 1-ilovasi (№ 1, 2, 3, 4, 5-

shakllar)da keltirilgan. 
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  6.3  Tender takliflarini baholash va tender gʻolibini aniqlash 

tender hujjatlari (2-ilova)da belgilangan ketma-ketlik, tartib, 

mezonlar va uslublar asosida amalga oshiriladi. 

  6.4  Ishtirokchi quyidagi hollarda tenderda ishtirok etishdan 

chetlashtiriladi: 

- u toʻgʻrisida Insofsiz ijrochilarning yagona reestrida qayd 

mavjud boʻlsa; 

- unda soliqlar va yigʻimlarni toʻlash boʻyicha muddati 

oʻtgan qarzdorlik mavjud boʻlsa; 

- oʻziga nisbatan bankrotlik tartib-taomillari joriy etilgan 

boʻlsa; 

- ishtirokchi xarid qilish hujjatlarining malaka, texnik va 

tijorat talablariga javob bermasa;  

- ishtirokchi davlat xaridlari jarayonida davlat buyurtmachisi 

tomonidan biror-bir xatti-harakatning sodir etilishiga, qaror 

qabul qilinishiga yoki biror-bir xarid qilish tartib-

taomilining qoʻllanilishiga taʼsir oʻtkazish maqsadida davlat 

buyurtmachisining yoki boshqa davlat organining istalgan 

hozirgi yoki sobiq mansabdor shaxsiga yoki xodimiga har 

qanday shakldagi haqni, ishga yollash toʻgʻrisidagi taklifni 

yoxud istalgan boshqa qimmatbaho ashyoni yoki xizmatni 

bevosita yoxud bilvosita taklif qilsa, bersa yoki berishga 

rozilik bildirsa; 

- ishtirokchi raqobatga qarshi harakatlarni sodir etsa yoki 

qonunchilikni buzgan holda manfaatlar toʻqnashuvini 

keltirib chiqarsa, shuningdek affillanganlik hollari aniqlansa. 

- ishtirokchi tomonidan korrupsiya koʻrinishlariga yoʻl 

qoʻymaslik boʻyicha arizani taqdim etmagan boʻlsa; 

- ishtirokchi shartnoma tuzish huquqiga ega boʻlmasa; 

- ishtirokchi barcha zarur hujjatlar toʻplamini belgilangan 

muddatda taqdim etmasa yoki oʻz vaqtida taqdim etilgan 

hujjatlar toʻplami tender hujjatlari talablariga javob bermasa; 

- ishtirokchi tomonidan taqdim etilgan hujjatlardagi 

axborotning ishonchsiz ekanligi aniqlangan taqdirda. 

- tender eʼlon qilingunga qadar taʼsis etilganiga 6 oy 

boʻlmagan;  

- zarur hollarda texnik baholash ekspert guruhi taklif 

etilayotgan mahsulotlarning namunalarini soʻrashga (soha 

mutaxassislari tomonidan oʻrganish va baholash uchun) 

xaqli va oʻz navbatida ishtirokchi namunalarni 3 ish kunida 

taqdim etishga majbur, aks holda taklif koʻrib chiqilmaydi 

va tenderdan chetlashtiriladi. 
- muassislari bitta yuridik va jismoniy shaxslar boʻlgan 

ishtirokchilar. 
Ishtirokchini xarid qilish tartib-taomillarida ishtirok etishdan 

chetlatish toʻgʻrisidagi qaror va buning sabablari xarid qilish 

tartib-taomillari haqidagi bayonnomaga (hisobotga) 

kiritiladi hamda ular haqida tegishli ishtirokchiga darhol 

xabar beriladi. 

  6.5  Agar tender taklifi Qonunning va tender hujjatlarining 

talablariga muvofiq kelsa, u tegishli tarzda 

rasmiylashtirilgan deb topiladi. Tender taklifi tender 

hujjatlarining talablariga muvofiqligi yoki nomuvofiqligi 
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boʻyicha xarid komissiyasi topshirigʻiga asosan ishchi va 

ekspert guruhlarning xulosalari komissiyaning maʼsul kotibi 

tomonidan joylashtiriladi va komissiya tomonidan 

tasdiqlanadi. 
Ishtirokchining tender taklifi talablarga mos kelmaganligi 

toʻgʻrisidagi qaror, ushbu qaror qabul qilingan kunda 

ishtirokchining shaxsiy kabinetiga yuboriladi. 

  6.6  Tender takliflarini baholash vaqtida xarid komissiyasi 

elektron tender ishtirokchilaridan ularning tender takliflari 

yuzasidan tushuntirishlar soʻrashga haqli. Mazkur jarayon 

elektron shaklda oʻtkaziladi. 
Tushuntirish berish jarayonida berilgan taklif va narx 

boʻyicha oʻzgartirishlarga yoʻl qoʻyilmaydi. 

  6.7  Tender ishtirokchilarining takliflarini koʻrib chiqish va 

baholash muddati takliflar berish tugagan paytdan eʼtiboran 

qirq besh ish kunidan oshishi mumkin emas. 

7 Elektron tenderda 

ishtirok etish uchun 

taklif berish 

 

 

7.1  Tenderda ishtirok etish uchun taklif davlat tilida va 

zaruriyatga qarab boshqa tillarda tayyorlanadi. 

 7.2  Elektron tender oʻtkazilganda ishtirokchilar tender 

takliflarini elektron konvert koʻrinishida oʻzlarining shaxsiy 

kabinetlari orqali elektron tenderni oʻtkazish toʻgʻrisidagi 

eʼlonda koʻrsatilgan muddatdan kechiktirmay taqdim 

etadilar. 
Har bir joylashtirilgan elektron hujjat ishtirokchining 

elektron raqamli imzosi bilan tasdiqlanadi. 

  7.3  Tender taklifi bilan birgalikda ishtirokchilar eskizlar, 

rasmlar, chizmalar, fotosuratlar va boshqa hujjatlarni fayl 

sifatida joylashtirishlari mumkin*. 

*Agar davlat xaridlari shartlarida ishtirokchilar tomonidan 

xarid obyekti boʻlgan mahsulotlarning namunasi taqdim 

etilishi nazarda tutilgan boʻlsa, xarid komissiyasi ularni 

ishtirokchilar tomonidan topshirishning alohida tartibini 

belgilaydi. 

Ishtirokchilar mahsulotlar uchun 2 (ikki) nusʼhadan 

kataloglar topshirilganligi toʻgʻrisidagi dalolatnomani 

taqdim etadilar (3-ilova)ga muvofiq.  

Tender ishtirokchisi taqdim qilgan jihozlash ishlari uchun 

kataloglar davlat buyurtmachisi tomonidan qabul qilingan 

sana, vaqti, miqdori koʻrsatilgan holda hamda qabul 

qilayotgan va topshirayotgan shaxsning imzosi bilan 

kataloglarni qabul qilish jurnalida qayd qilingan holda qabul 

qilish dalolatnomasi (10-shakl) asosida amalga oshiriladi. 

Qabul qilingan kataloglar ekspert guruhlari tomonidan 

oʻrganiladi va baholanadi. Kataloglar buyurtmachi 

tomonidan 2022-yil “____” _________ Toshkent vaqti bilan 

soat 15:00 gacha qadar (shanba va yakshanba kunlaridan 

tashqari) qabul qilinadi.  

Manzil: Toshkent shahar, Mirobod tumani, Amir Temur 

shox koʻchasi 17-uy. Tel.: (+99891 010-71-77) 

Tender savdolarida gʻolib boʻlmagan tender ishtirokchilari 

gʻoliblar roʻyxati tasdiqlangandan soʻng 5 kun mobaynida 
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taklif qilinayotgan kataloglarni vaqtincha saqlashdan olib 

ketishlari shart. Ushbu muddat tugagandan soʻng tender 

Ishtirokchilari tomonidan talab qilib olinmagan kataloglar 

belgilangan tartibda yoʻq qilinishi lozim. 

Tender gʻoliblari jihozlash ishlari yuzasidan tuzilgan 

shartnomaga muvofiq oʻz majburiyatlari toʻliq bajarilgunga 

qadar avval vaqtincha saqlashga berilgan kataloglarni 

qoldiradi. Shartnoma shartlari bajarilgandan soʻng tender 

Gʻolibi (Ijrochi) 5 kun mobaynida oʻzining katalogini olib 

ketishga haqli. 

* 5 kun mobaynida olib ketilmagan kataloglar oʻrnatilgan 

tartibda yoʻq qilinadi. 

* Ishtirokchilarning tender takliflari elektron tizimda 

shablonlarga muvofiq hujjatlarni biriktirish orqali taqdim 

etiladi. Ishtirokchi tomonidan koʻrsatilgan maʼlumotlar 

biriktirilgan hujjatlardagi maʼlumotlarga mos kelishi kerak. 

  7.4  Tender takliflarini ochish muddati yetib kelgunga qadar ular 

elektron tender ishtirokchilari, shu jumladan xarid 

komissiyasi masʼul kotibi va aʼzolari tomonidan koʻrilishiga 

yoʻl qoʻyilmaydi, bundan ushbu takliflarni taqdim etgan 

ishtirokchi mustasno. Mazkur talabning bajarilishiga 

operator javobgar hisoblanadi. 

  7.5  Elektron tender ishtirokchisi: 

- bitta lotga faqat bitta tender taklifini berishga haqli 

- taqdim etilayotgan axborot va hujjatlarning haqiqiyligi va 

toʻgʻriligi uchun javobgar boʻladi; 

- tender takliflarini berish muddati tugaguniga qadar berilgan 

tender taklifini qaytarib olishga yoki unga oʻzgartirishlar 

kiritishga haqli. 

  7.6  Joylashtirilgan eʼlonda koʻrsatilgan muddat va vaqtda 

elektron tizim tender takliflarini qabul qilishni toʻxtatadi. 

  7.8  Ishtirokchining texnik taklifi quyidagini oʻz ichiga olishi 

lozim: 

    Texnik taklif mazkur yoʻriqnomaga ilova qilingan  

7-shaklga muvofiq taklif etilayotgan mahsulot texnik 

tavsiflarining taqqoslama jadvali. 

  7.9  Ishtirokchining narx taklifi elektron tizimning tegishli 

boʻlimiga kiritiladi. 

8 Tender takliflarini 

taqdim etish 

muddatini uzaytirish 

 

8.1  Zarur boʻlgan hollarda buyurtmachi tomonidan tender 

takliflarini berish muddati uzaytirilishi yoki elektron tender 

ishtirokchilariga tender takliflari qabul qilinishi muddati 

xarid komissiyasi qarori bilan maʼlum vaqtga uzaytirish 

taklifi bilan murojaat qilishi mumkin. 

  8.2  Buyurtmachi xarid komissiyasi bilan kelishilgan holda 

tenderda ishtirok etish uchun takliflar berish muddati 

tugaydigan sanadan kamida bir ish kuni oldin tender 

hujjatlariga oʻzgartishlar kiritish toʻgʻrisida qaror qabul 

qilishga haqli.  

Mahsulotning (ishning, xizmatning) nomini oʻzgartirishga 

yoʻl qoʻyilmaydi. Bunda ushbu tenderda takliflar berish 

tugaydigan muddat kamida oʻn ish kuniga uzaytiriladi. Shu 
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bilan bir vaqtda, agar eʼlonda koʻrsatilgan axborot 

oʻzgartirilgan boʻlsa, tender oʻtkazish toʻgʻrisidagi eʼlonga 

oʻzgartishlar kiritiladi. 

9 Elektron tender 

natijalarini sarhisob 

qilish 

 

9.1  Tender hujjatlarida belgilangan shartlardan kelib chiqib 

elektron tizim avtomatik ravishda: 

- tender takliflarining texnik qismini baholash natijalariga 

koʻra elektron tenderda ishtirok etishni davom ettirishga 

ruxsat berilgan ishtirokchilar orasidan eng past narxni taklif 

etgan ishtirokchini (eng past narx usulidan 

foydalanganda) gʻolib sifatida aniqlaydi.  

Zaxira ijrochisini aniqlash mazkur bandda belgilangan 

tartibda amalga oshiriladi. 

  9.2  Quyidagi hollarda tender oʻtkazilmagan deb topiladi: 

- agar tenderda bitta ishtirokchi ishtirok etgan yoki hech kim 

ishtirok etmagan boʻlsa; 

- agar xarid komissiyasi texnik baholash bosqichida barcha 

takliflarni rad etgan boʻlsa yoki faqat bitta taklif tender 

boʻyicha xarid qilish hujjatlari talablariga muvofiq kelsa. 

Bunday holatda buyurtmachi tenderni ayni oʻsha shartlarda 

hamda mahsulotga (ishga, xizmatga) doir ayni oʻsha 

mezonlarga va talablarga muvofiq takroran amalga oshirishi 

shart. 

  9.3  Tender takliflarini koʻrib chiqish natijalariga koʻra xarid 

komissiyasining masʼul kotibi elektron tizimdagi mavjud 

shablonlar asosida xarid komissiya yigʻilishining elektron 

bayonnomalarini shakllantiradi hamda tasdiqlash uchun 

xarid komissiyasi aʼzolariga yoʻllaydi. 

Xarid komissiyasi aʼzolari yigʻilishining elektron 

bayonnomalarini elektron raqamli imzolaridan foydalangan 

holda tasdiqlaydi. Elektron bayonnomadan koʻchirma 

portalda avtomatik ravishda eʼlon qilinadi. 

  9.4  Elektron tenderning istalgan ishtirokchisi tender takliflarini 

koʻrib chiqish va baholash bayonnomasi eʼlon qilinganidan 

soʻng Buyurtmachiga elektron tender natijalari boʻyicha 

tushuntirishlarni taqdim etish toʻgʻrisida soʻrov yuborishga 

haqli. 

Buyurtmachi bunday soʻrov kelib tushgan sanadan eʼtiboran 

uch ish kuni ichida elektron tender ishtirokchisiga tegishli 

tushuntirishlarni taqdim etishi shart. 

10 Boshqa shartlar 10.1  Tender gʻolibi tuzilayotgan shartnomaning umumiy 

summasining 1% miqdorida shartnoma majburiyatlarini 

bajarish kafolatini (zakalat yoki bank kafolati shaklida) 

taqdim etadi.  

  10.2  Elektron tender ishtirokchisi tender hujjatlaridagi talablarni 

tushuntirish talabi bilan buyurtmachiga ochiq elektron chat 

orqali tender takliflarini berish muddati tugaydigan sanadan 

kamida ikki ish kuni oldin soʻrov yuborishga haqli. 

Mazkur soʻrov kelib tushgan sanadan eʼtiboran ikki ish kuni 

ichida Buyurtmachi, agar ushbu soʻrov Buyurtmachiga 

takliflar berish muddati tugaydigan sanadan kamida ikki ish 

kuni oldin kelib tushgan boʻlsa, tender boʻyicha xarid qilish 
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hujjatlarining qoidalariga doir tushuntirishlarni yuboradi. 

Tender boʻyicha xarid qilish hujjatlarining qoidalariga doir 

tushuntirishlar ularning mazmun-mohiyatini 

oʻzgartirmasligi kerak. 

  10.3  Elektron tender ishtirokchisi tender takliflarini berish 

muddati tugaguniga qadar berilgan tender taklifini qaytarib 

olishga yoki unga oʻzgartirishlar kiritishga haqli. 

  10.4  Buyurtmachi gʻolib boʻlgan taklif akseptiga qadar istalgan 

vaqtda davlat xaridini bekor qilish huquqiga ega. Davlat 

xaridi bekor qilingan taqdirda Buyurtmachi bunday qaror 

qabul qilingandan keyin uch ish kuni ichida elektron tizim 

orqali maxsus axborot portalida mazkur qarorning 

asoslantirilgan sabablarini eʼlon qiladi. 

11 Tender natijalari 

boʻyicha shartnoma 

tuzish 

 

11.1  Elektron tender natijalari boʻyicha shartnoma tender 

hujjatlarida va tender gʻolibi taklifida koʻrsatilgan shartlar 

asosida gʻolib aniqlangan vaqtdan boshlab ____ kunlik 

muddatdan kechiktirmasdan elektron hujjat shaklida 

tuziladi. 

Shartnoma tomonlarning elektron raqamli imzolari bilan 

tasdiqlanadi va Shartnomalarning yagona reestriga kiritiladi. 

  11.2  Gʻolib shartnoma tuzishdan bosh tortgan taqdirda unga 

zakalat summasi qaytarib berilmaydi va buyurmachining 

hisob raqamida qoladi. Agar xarid komissiyasi tomonidan 

zaxiradagi gʻolib aniqlangan boʻlsa, shartnoma tuzish va 

unga doir majburiyatlarni bajarish huquqi zaxiradagi 

gʻolibga oʻtadi. Bunda zaxiradagi gʻolib, gʻolib tomonidan 

taklif etilgan narxda shartnoma tuzadi yoki shartnoma 

tuzishdan bosh tortishi mumkin. Agar xarid komissiyasi 

tomonidan zaxiradagi gʻolib aniqlanmagan boʻlsa yoki 

zaxiradagi gʻolib shartnoma tuzishdan bosh tortsa, 

Buyurtmachi yangi tender oʻtkazadi. 
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1-ilova 

 

1-shakl 
 

ISHTIROKCHINING BLANKASIDA 

 

2022-yil “___”__________dagi 

________________-son 

 

Xarid komissiyasiga 

 

 

ARIZA 

 

 

№______-lot ________________ (tender predmeti nomi) yetkazib berish boʻyicha tender 

hujjatlarini, soʻrovlarimizga olingan javoblarni oʻrganib chiqib, biz, quyida imzo chekuvchi 

________________ (tender ishtirokchisi nomi), tender hujjatlariga muvofiq elektron tenderda ishtirok 

etish niyatini bildiramiz. 

Shu munosabat bilan, quyidagi hujjatlarni yubormoqdamiz: 

1. Elektron tender ishtirokchisi haqida umumiy maʼlumot; 

2. ____varaqda malaka hujjatlari toʻplami (varaqlar soni koʻrsatilsin, broshyuralar, bukletlar, 

kompakt-disklar va boshqalar taqdim etilganda, ularning miqdori koʻrsatilsin); 

3. Texnik taklif hujjatlari (tender hujjatlarida qayd etilgan) va namunalar toʻgʻrisidagi qabul qilish 

dalolatnomasi; 

4. Narx taklifi; 

5. Boshqa hujjatlar (boshqa hujjatlar taqdim etilgan taqdirda, nomi va varaqlarning sonini 

koʻrsating). 
 

Taklifni tayyorlash uchun masʼul shaxsning toʻliq F.I.Sh.:  

 

Bogʻlanish uchun telefon/faks: ____________________________________________ 

 

Elektron pochta manzili: ______________________________ 

 

Rahbar yoki vakolatli shaxsning F.I.Sh. va imzosi 

 

MOʻ. 
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2-shakl 

 
ISHTIROKCHINING BLANKASIDA 

 

2022-yil “___”__________dagi 

________________-son 

Xarid komissiyasiga 

 

 

 

KAFOLAT XATI 

 

 

 

Ushbu xat bilan _________________________________________________________  

                                (ishtirokchi nomi) 

- Qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik bosqichida emasligini; 

- Maktabgacha taʼlim vazirligi bilan sud yoki arbitraj muhokamasi holatida emasligini; 

- Bankning offshor zonalarda roʻyxatdan oʻtkazilmaganligini;  

- Maktabgacha taʼlim vazirligi bilan avval tuzilgan shartnomalar boʻyicha lozim darajada bajarilmagan 

majburiyatlari yoʻqligini tasdiqlaymiz. 

 

 

 

 

 

 

Imzolar: 

 

Rahbarning F.I.Sh. _______________ 

 

Bosh buxgalterning (moliya boʻlimi boshligʻi) F.I.Sh. ______________ 

 

Huquqshunos F.I.Sh. ____________________ 

 

 

MOʻ. 
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3-shakl 
 

___________________________________________ toʻgʻrisida umumiy maʼlumot 

№ Koʻrsatkichlar Maʼlumot 

1 Korxonaning toʻliq yuridik nomi va mulkchilik shakli:   

2 Korxona tashkil topgan vaqt va roʻyxatdan oʻtgan raqami:   

3 Xizmat koʻrsatuvchi bank:   

4 Korxonaning rahbari:   

5 Korxona rahbarining telefon raqami   

6 El. pochta:   

7 Nizom jamgʻarmasi:   

8 Taʼsischilar%:   

9 Kod OKONX, OKED, STIR:   

10 Korxonaning ishlab chiqarish hududi manzili:   

11 Ishlab chiqarish maydoni (kadastrdagi pasportlari asosida):   

12 Umumiy yer maydoni:   

13 
Korxonaning ishlab chiqarish binosi mavjudligi yoki ijara 

shartnomasi asosidaligi toʻgʻrisida (kv.m) 
  

14 
Oʻrnatilgan dastgohlar (nomi, soni va ishlab chiqarilgan yili roʻyxat 

asosida) 
  

15 *Faoliyat turi (asosiy va qoʻshimcha):   

16 Ishchilar soni   

17 
Ishchilarga toʻlangan jami ish xaqi (barcha ushlanma va oʻtkazmalar 

bilan) 
 

18 Oʻrtacha ish haqi:   

19 Zarur boʻlgan asosiy xom-ashyosi (oʻrtacha yillik hajmi, nomi bilan):   

20 2019-yilda ishlab chiqarilgan mahsulotlar (xizmatlar) hajmi soʻmda   

21 2020-yilda ishlab chiqarilgan mahsulotlar (xizmatlar) hajmi soʻmda   

22 2021-yil ishlab chiqarilgan mahsulotlar (xizmatlar) hajmi soʻmda   

 

Muhr                                      imzo 
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4-shakl 
 

TENDER ISHTIROKCHISINING MOLIYAVIY HOLATI (*) 

 

Tender ishtirokchisining nomi: ____________________________________________ 

 (valyutani koʻrsating) 

AKTIV 2019-y. 2020-y. 2021-y. PASSIV 2019-y. 2020-y. 2021-y. 

I. Uzoq muddatli aktivlar I. Oʻz mablagʻlari manbalari 

Asosiy vositalar (qoldiq 

qiymati) 

   Ustav kapitali 

 

   

Nomoddiy aktivlar 

(qoldiq qiymati) 

   Taqsimlanmagan foyda 

(qoplanmagan zarar) 

   

    Maqsadli tushumlar    

Qimmatli qogʻozlar    II. Majburiyatlar 

Kapital qoʻyilmalar    Uzoq mddatli 

majburiyatlar, qarzlar 

   

Investitsiyalar    Kreditor qarzdorlik:    

II. Joriy aktivlar shu jumladan, muddati 

oʻtgani 

   

Ishlab chiqarish zaxiralari    shu jumladan, byudjet 

boʻyicha qarzdorlik 

   

Tugallanmagan ishlab 

chiqarish 

   shu jumladan, ish haqi 

boʻyicha qarzdorlik 

 

 

 

   

Tayyor mahsulot     

 

 

 

 

 

Debitor qarzdorlik      

 

 

 

 

 

Pul mablagʻlari        

Boshqa joriy aktivlar        

Balans aktivi boʻyicha jami 

(I.+ II. boʻlimlar) 
   Balans passivi boʻyicha jami 

(I.+ II. boʻlimlar) 
   

 

 

MOLIYAVIY NATIJALAR  

_______ (valyutani koʻrsating) 

Koʻrsatkichlar nomi 2019y. 2020y. 2021y. 

1. Sotishdan sof tushum    

2. Sotilgan mahsulotlarning tannarxi    

4. Maʼmuriy xarajatlar    

5. Boshqa xarajatlar    

6. Boshqa daromadlar    

7. Foyda soligʻini toʻlagunga qadar foyda (zarar)    

8. Foyda soligʻi    

9. Foyda (zarar)    

 

Rahbar_________________________       Bosh hisobchi______________________________ 
 

MOʻ.                                                                                                      Sana: 20__y. “____” ________ 
 

(*) Moliyaviy holati boshqa mezonlar bilan belgilanadigan kompaniyalar uning moliyaviy holatini belgilaydigan 

boshqa shaklni taqdim etishlari mumkin. Buxgalteriya hisoboti nusxasi (oxirgi 3 yillik) ilova qilinadi. 
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5-shakl 

 
ISHTIROKCHINING BLANKASIDA  

 

 

Xarid komissiyasiga 

 

 

 

Korrupsiya koʻrinishlariga yoʻl qoʻymaslik boʻyicha  

ARIZA 

 

 

Ushbu xat bilan __________________________:  

                           (ishtirokchi nomi)  

a): 

 — Oʻzbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari toʻgʻrisida”gi Qonuni talablariga rioya etish; 

- Buyurtmachi tomonidan biror-bir xatti-harakatning sodir etilishiga, qaror qabul qilinishiga yoki 

biror-bir xarid qilish tartib-taomilining qoʻllanilishiga taʼsir oʻtkazish maqsadida Buyurtmachining yoki 

boshqa davlat organining istalgan hozirgi yoki sobiq mansabdor shaxsiga yoki xodimiga har qanday 

shakldagi haqni, ishga yollash toʻgʻrisidagi taklifni yoxud istalgan boshqa qimmatbaho ashyoni yoki 

xizmatni bevosita yoxud bilvosita taklif qilmaslik, bermaslik yoki berishga rozilik bildirmaslik; 

- raqobatga qarshi harakatlarni sodir etmaslik, shuningdek affillanganlik hollariga yoʻl qoʻymaslik; 

- firibgarlik, maʼlumotlarni soxtalashtirish va korrupsiyani oldini olish; 

- yolgʻon yoki soxta hujjatlarni taqdim etmaslik, ayni bitta lotda ishtirok etgan affillangan shaxslar 

yoki manfaatlar toʻqnashuvi toʻgʻrisida maʼlumotlarni ochib berish majburiyatini oʻz zimmasiga 

olishini; 

b): 

- Buyurtmachi bilan manfaatlar toʻqnashuviga ega emasligini, ijrochini tanlash boʻyicha qaror qabul 

qilish huquqiga ega yaqin qarindoshlarning mavjud emasligini; 

- narxlarni yoki ishtirokchilarni saralash natijalarini buzib koʻrsatish maqsadida boshqa 

ishtirokchilar bilan oldindan til biriktirmasligini tasdiqlaydi. 

 

 

Imzolar: 

 

Rahbar F.I.Sh. _______________ 

 

Bosh hisobchi (moliya boʻlimi boshligʻi) F.I.Sh. ______________ 

 

Huquqshunos F.I.Sh. ____________________ 

 

 

MOʻ. 
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6-shakl 

 
ISHTIROKCHINING BLANKASIDA 

 

 

ISHONCHNOMA  

 

2022-yil “___”__________dagi 

________________-son 

Xarid komissiyasiga 

 

 

Ushbu Ishonchnoma ___________________ni (mahsulot nomi) jihozlash ishlari boʻyicha 

tenderda ishtirok etuvchi ___________________ga (ishtirokchi nomi va manzili) berilgan. 

______________________ (ishlab chiqaruvchi nomi), __________________________da joylashgan 

(ishlab chiqaruvchining toʻliq manzilini kiriting) zavodlariga ega boʻlgan rasmiy ishlab chiqaruvchisi 

sifatida ___________________ga (ishtirokchi nomi) tender taklifi berishiga ishonch bildiradi. 

Ushbu Ishonchnoma bilan biz tomondan ishlab chiqarilgan ___________________ni (mahsulot 

nomi) taqdim etish va yetkazib berish vakolati berilmoqda. 

Agar ___________________ (ishtirokchi nomi) tender gʻolibi deb topilsa, ishlab chiqaruvchi 

quyidagi majburiyatlarni oʻz zimmasiga oladi: 

- meʼyoriy-texnik hujjatlar talablariga muvofiq (xalqaro standartlarga muvofiq) jihozlarni 

oʻrnatish; 

- jihozlarni oʻrnatishda qabul qiluvchi uchun texnik xizmat koʻrsatish va taʼmirlash boʻyicha 

yoʻriqnomalar, sxemalar va boshqa hujjatlar taqdim etish. 

 

Korxona rahbari yoki vakolatli shaxsining imzosi va F.I.Sh. 

 

MOʻ. 
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7-shakl 
 

ISHTIROKCHINING BLANKASIDA 

 

 

____________________________ (tender raqami va predmetini koʻrsating) tender savdolari boʻyicha 

 

TEXNIK TAKLIF 

 

2022-yil “___”__________dagi 

________________-son 

 

Xarid komissiyasiga 

 

 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni va oʻyin maydonchalarini jihozlash 

boʻyicha elektron shaklda oʻtkazilayotgan tender savdosining tender hujjatlari  

_________________ korxonasi tomonidan oʻrganib chiqilib, №_____-lot 
(tender ishtirokchisi nomi) 
____________________________ boʻyicha koʻrsatilgan texnik talablar asosida manzilli roʻyxat 

           (taklif etilayotgan lot nomi) 

boʻyicha belgilangan joylarda jihozlash ishlarini amalga oshirish yuzasidan taklif qilamiz. 

Biz ushbu texnik taklifga toʻliq rioya qilgan holda, tender gʻolibi bilan tuziladigan shartnoma 

boʻyicha jihozlash ishlarini bajarib berish majburiyatini olamiz. 

Biz tender takliflarini berish muddatining oxirgi sanasi sifatida belgilangan kundan boshlab 45 ish 

kuni davomida ushbu taklif shartlariga rioya qilishga rozimiz. Ushbu tender taklifi biz uchun majburiy 

boʻlib qoladi va koʻrsatilgan muddat tugashidan oldin istalgan vaqtda qabul qilinishi mumkin. 

 

Ilovalar: 

____varaqda taklif etilayotgan jihozlarning texnik tavsiflarining qiyosiy jadvali;  

 

 

__________________________________ 

(vakolatli shaxs imzosi) 

 

____________________________________  

(vakolatli shaxs lavozimi va F.I.Sh.) 

 

 

M.Oʻ.   

 

 

Sana: “___” __________ 2022-y.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

Taklif etilayotgan jihozlash ishlari texnik tavsiflarining qiyosiy jadvali 

 

T/r Parametr nomi 
Texnik topshiriq 

talablaridagi koʻrsatkich 

Ishtirokchining 

taklifidagi 

koʻrsatkich 

Izoh (talablarga 

javob beradi / 

talablarga javob 

bermaydi) 

 
___________________________________________________________________ 

(jihozlash ishlari nomi) 

1     

2     

     

     

     

     

 
Ishtirokchi rahbarining yoki vakolatli shaxsning imzosi va F.I.Sh. 

 

 

MOʻ. 
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8-shakl 
 

ISHTIROKCHINING BLANKASIDA 
 

NARX TAKLIFI 

 

" Davlat maktabgacha taʼlim tashkilotlariga mebel va boshqa jihozlarni  

elektron shaklda xarid qilish boʻyicha 

TENDER TAKLIFI 

 
  

 

2022-yil “___”__________dagi 

________________-son 

 

Tender komissisiga 

 

 

" Davlat maktabgacha taʼlim tashkilotlariga mebel va boshqa jihozlarni elektron shaklda xarid 

qilish boʻyicha oʻtkazilayotgan tender savdosining tender hujjatlari ________________korxonasi 
                                                                                                                                                        (tender ishtirokchisi nomi) 

 tomonidan oʻrganib chiqilib, № ___-lot _______________________________________________ 

boʻyicha jihozlarni oʻrnatish, montaj qilish va boshqa xizmatlarni amalga oshirgan holda xavfsizlik 

choralariga muvofiq foydalanish uchun tayyor holatga keltirish, hal qilinishi kerak boʻlgan 

muammolarning mohiyati bilan tanishganimizni maʼlum qilamiz. 

Barcha talablarni tahlil qilgandan soʻng, tender shartlariga muvofiq yetkazib berish boʻyicha 

quyidagilarni taklif qilamiz: 

- toʻlov shartlari — _________________________; 

- yetkazib berish shartlari — ________________________; 

- yetkazish vaqti — __________________________; 

Tender takliflarini qabul qilish tugagan sana sifatida belgilangan kundan boshlab  

90 kun davomida ushbu oferta qoidalariga rioya qilishga rozilik bildiramiz. Ushbu tender taklifi biz 

uchun majburiy boʻlib qoladi.  

Eng past narx taklif taqdim etgan talabgor korxona gʻolib deb eʼlon qilinishini tushunamiz. 

 

__________________________________ 
                                   (vakolatli shaxs imzosi) 

 

____________________________________  
                          (vakolatli shaxs lavozimi va F.I.Sh.) 

  

 

M.Oʻ.   

 

 

Sana: “___” __________ 2022-y.   
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9-shakl 
ISHTIROKCHINING BLANKASIDA 

 

 

ISHONCHNOMA 
 

Kompaniya (korxona va boshqalar) _____________________________, bundan keyin "korxona" deb ataladi, 
         (Korxona nomi) 

tomonidan ____________________, ustav (Nizom va boshqalar asosida harakat qiladi) asosida faoliyat yurituvchi,  
                     (korxona raxbari F.I,Sh) 
ushbu ishonchnoma fuqaro _________________ (pasport seriyasi va raqami _____.___________,  berilgan vaqti  

                       (korxona vakiili F.I,Sh) 
_____________kim tomonidan berilganligi)ga korxonaning vakili sifatida quyidagi faoliyat boʻyicha faoliyat yuritishga 

ruxsat beradi. 

 

a) tender hujjatlarini taqdim etish; 

b) tender buyurtmachisi muzokaralar olib borish; 

v) takliflarni ochishda tender komissiyasi yigʻilishlarida qatnashish; 

g) tender taklifining texnik va narx qismiga doir savollarni hamda boshqa masalalarni tushuntirish. 

 

Ushbu ishonchnoma imzolangan paytdan boshlab kuchga kiradi va tender natijalari, uni imzolash va Oʻzbekiston 

Respublikasining vakolatli organlarida tekshirish tartibi boʻyicha tuzilgan shartnoma bandlarini tasdiqlashning butun 

jarayoni uchun amal qiladi. 

Shartnoma kuchga kirgan paytdan boshlab uning ostidagi huquq va majburiyatlar ularning yakuniy bajarilishigacha 

toʻliq hajmda "kompaniya"ga oʻtkaziladi.  

 

__________________________________ 
                            (vakolatli shaxs imzosi) 

 

____________________________________  
                    (vakolatli shaxs lavozimi va F.I.Sh.) 

 

 
M.Oʻ.   

 

 
Sana: “___” __________ 2022-y.   
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10-shakl 
 

KATALOGLARNI TOPSHIRISH VA  

QABUL-QILISH DALOLATNOMASI 
 

TOPSHIRUVCHI TOMON QABUL QILUVCHI TOMON 

 

Manzil: 

 

Tel: 

x/r 

MFO: 

STIR: 

OKONX 
 

 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

 

 

Korxona rahbari 

F.I.Sh.______________________________ 

 

                     

         

Tashkent  sh.                                                                                                    “_____” _____________2022 g. 

 

TOPSHIRISH VA QABUL-QILISH DALOLATNOMASI 

№____ 
 

Biz, quyida imzo chekuvchilar __________________ (topshiruvchi) va Maktabgacha taʼlim vazirligi (qabul 

qiluvchi) Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni va oʻyin maydonchalarini jihozlash ishlari boʻyicha 

elektron shaklda oʻtkazilayotgan tender savdolarida ishtirok etish maqsadida korxonamiz tomonidan taklif etilayotgan 

quyidagi kataloglarni topshirdik. Ushbu katalogdagi taklif namunasi boʻlib, tender savdolari yakuni natijalari eʼlon 

qilingunga qadar saqlanadi. 

Agar korxonamiz tender jarayonlarida gʻolib boʻlgan taqdirda tuzilgan shartnoma shartlari toʻliq bajarilgunga 

qadar kataloglar saqlanadi. 

№ Katalog nomi Oʻl. Bir Soni 
Taqdim etilayotgan lot 

raqami 

     

     

 

Vakil __________________________         

                          (F.I.Sh.) 

 

Topshirdi: _________________________ 

 

 

Vakil __________________________         

                          (F.I.Sh.) 

 

Qabul qildi:_________________________ 
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2-ilova 

 

Tender takliflarini baholash ketma-ketligi: 

 

Tender takliflarini baholash quyidagi ketma-ketlikda amalga oshiriladi: 

- tender taklifining tender hujjatlarida koʻrsatilgan talablarga mos ravishda 

rasmiylashtirilganligini tekshirish (1-jadval); 

- ishtirokchining malaka talablarga (tender hujjatlarida nazarda tutilgan boʻlsa) 

muvofiqligini baholash (2-jadval); 

- tender taklifining texnik qismini baholash (3-jadval); 

- tender taklifining narx qismini baholash (4-jadval). 

Bunda elektron tizim tender taklifining malaka, texnik va narx qismlarida mavjud boʻlgan 

maʼlumotlarni tender taklifining oldingi qismi baholanishi yakunlangandan soʻng ketma-ketlik 

bilan oshkor qilinishini taʼminlaydi 
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Elektron tenderda ishtirok etish uchun ishtirokchilar  

tomonidan rasmiylashtiriladigan hujjatlar 

ROʻYXATI 

1-jadval 

t/r 
Tenderda ishtirok etish uchun ishtirokchilar 

tomonidan tuziladigan hujjatlar va maʼlumotlar 
Izoh 

Ishtirokchini 

chetlashtirish 

uchun asos 

1 
Xarid komissiyasi raisi nomiga elektron tenderda 

ishtirok etish uchun ariza (1-shakl) 

1-shaklga muvofiq 

rasmiylashtiriladi 

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

2 
Tashkilotning davlat roʻyxatidan oʻtkazilganligini 

tasdiqlovchi hujjat 

Hujjat mavjud boʻlmagan 

taqdirda, ishtirokchi keyingi 

bosqichga qoʻyilmaydi 

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

3 Quyidagilarni tasdiqlovchi kafolat xati:   

3.1 

- ishtirokchi qayta tashkil etish (boʻlinish, 

birlashish) tugatish bosqichida emasligini; 

- Buyurtmachi bilan sud yoki hakamlik 

muhokamasida ishi koʻrib chiqilmayotganligini; 

- ishtirokchining ilgari tuzilgan shartnomalar 

boʻyicha zarur darajada bajarilmagan 

majburiyatlarining mavjud emasligini; 

2-shaklga muvofiq 

rasmiylashtiriladi 

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

3.2 

- oʻziga nisbatan bankrotlik tartib-taomillarining 

joriy etilmaganligi (Davlat aktivlarini boshqarish 

agentligining maʼlumoti). 

Qonunning 

42-moddasi 

4 Tender ishtirokchisi haqida umumiy maʼlumot 
3-shaklga muvofiq 

rasmiylashtiriladi 

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

5 

Ishtirokchining moliyaviy ahvoli toʻgʻrisida 

maʼlumot va buxgalteriya xisoboti  

(oxirgi 3 yillik) 

4-shaklga muvofiq 

rasmiylashtiriladi 

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

6 

Soliqlar va yigʻimlarni toʻlash boʻyicha muddati 

oʻtgan qarzdorlikning mavjud emasligi toʻgʻrisida 

maʼlumot 

Vakolatli organdan 

maʼlumotnoma taqdim etiladi, 

agar muddati oʻtgan qarzdorlik 

mavjud boʻlsa, ishtirokchi 

tenderda ishtirok etishdan 

chetlatiladi 

Qonunning  

42-moddasi 

7 
Korrupsiya koʻrinishlariga yoʻl qoʻymaslik boʻyicha 

ariza 

5-shaklga muvofiq 

rasmiylashtiriladi 

Qonunning  

67-moddasi 

8 Offshor hududlarga aloqadorligi 

Agar ishtirokchi va/yoki uning 

banki offshor hududlarda 

roʻyxatdan oʻtgan boʻlsa boʻlsa, 

ishtirokchi keyingi bosqichga 

qoʻyilmaydi 

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

7 
Insofsiz ijrochilarning yagona reestrida qayd 

etilmaganligi 

Agar ishtirokchi Insofsiz 

ijrochilarning yagona reestrida 

qayd etilgan boʻlsa, ishtirokchi 

keyingi bosqichga qoʻyilmaydi 

Qonunning  

42-moddasi 

9 Manfaatlar toʻqnashuvi 

Manfaatlar toʻqnashuvi va 

affillanganlik holatlari boʻlgan 

ishtirokchilar keyingi bosqichga 

qoʻyilmaydi 

Qonunning  

46-moddasi 

10 

Tender ishtirokchisi tender takliflari qabul 

qilinishining oxirgi muddatiga qadar 2 (ikki) 

nusʼhadan kataloglar topshirganligi toʻgʻrisidagi 

dalolatnomani (10-shakl) taqdim qilishi lozim. 

Qabul qilish va topshirish 

dolalatnomalari asosida 

rasmiylashtiriladi  

Xarid komissiyasi 

qaroriga koʻra 

chetlashtiriladi 
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2-jadval 

 

Dastlabki malakaviy baholashni oʻtkazish tartibi va mezonlari 

(ushbu jadval ishtirokchilarning malaka talablariga qoʻyilgan hollarda toʻldiriladi)  

№ Mezonlarning nomi 
Talabga javob beradi 

/Talabga javob bermaydi 

I. Malakaviy tanlash hujjatlarning asosliligi 

1 

Xarid savdosida ishtirok etish uchun ishtirokchining arizasi (1-shakl), 

ishtirokchining umumiy maʼlumoti (3-shakl), Texnik va Narx takliflaridan biri 

mavjud boʻlmasa, yoki xarid hujjatlariga mos ravishda taqdim etilmagan boʻlsa 

ishtirokchi xarid savdosidan chetlatiladi. 

  

2 

Xarid ishtirokchisining qayta tashkil etish, tugatilish yoki bankrotlik 

bosqichida emasligi (Davlat aktivlarini boshqarish agentligining maʼlumoti), 

buyurtmachi bilan sud jarayoni yoki arbitraj holatida emasligi, insofsiz 

ijrochilarning yagona reestrida mavjud emasligi, shuningdek ilgari tuzilgan 

shartnomalar boʻyicha zarur darajada bajarilmagan majburiyatlarning yoʻqligi 

toʻgʻrisida kafolat xati (2-shakl)dan birontasi taqdim etilmagan boʻlsa. 

Yoki taqdim etilgan boʻlib, xarid ishtirokchisi qayta tashkil etish, tugatilish 

yoki bankrotlik bosqichida, buyurtmachi bilan sud jarayoni yoki arbitraj holatida, 

insofsiz ijrochilarning yagona reestriga kiritilgan, shuningdek ilgari tuzilgan 

shartnomalar boʻyicha zarur darajada bajarilmagan majburiyatlari bor boʻlsa, 

ishtirokchi xarid jarayonlaridan chetlatiladi. 

  

3 
Bir lot uchun taklif bergan ishtirokchilarining taʼsischisi aynan bir yuridik va 

jismoniy shaxs boʻlgan taqdirda ishtirokchilar xarid savdolaridan chetlatiladi. 
  

4 
Ishtirokchining, shuningdek ishtirokchi bankining offshor zonalarda 

roʻyxatdan oʻtkazilgan boʻlsa, ishtirokchi xarid savdosidan chetlatiladi. 
  

5 

Ishtirokchining moliyaviy holati yuzasidan maʼlumotlar (4-shakl) va  

buxgalteriya xisobotlari taqdim etilmagan boʻlsa, ishtirokchi xarid savdosidan 

chetlatiladi. 

  

6 

Ishtirokchining soliqlar va boshqa majburiy toʻlovlardan qarzdorligi mavjud 

emasligi toʻgʻrisida soliq organidan olingan maʼlumotnoma taqdim etilmagan 

yoki ishtirokchi boʻyicha byudjet va byudjetdan tashqari jamgʻarmalar oldida 

qarzdorlik mavjud boʻlsa, ishtirokchi xarid savdosidan chetlatiladi. 

  

7 

Ishtirokchi xarid taklifining qaytarilmasligini taʼminlaydigan boʻnak toʻlovini 

taklif topshirish oxirgi muddatiga qadar toʻlamasa yoki bank kafolatini ushbu 

muddatda taqdim etmagan boʻlsa, ishtirokchi xarid savdosidan chetlatiladi. 

   

8 

Ishtirokchi tomonidan taklif etilgan kataloglar topshirganligi toʻgʻrisidagi 

rasmiylashtirilgan dalolatnoma (10-shakl) (taklif topshirish oxirgi muddatiga 

qadar) mavjud boʻlmasa, xarid savdosidan chetlatiladi. 
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3-jadval 

I. Bosqich: Takliflarni texnik baholash.: 
 

Tender komissiyasi tomonidan texnik takliflarni baholash korxonaning takliflari va xujjatlari 

asosida amalga oshiriladi. Tender ishtirokchilarining texnik baholashdan oʻtmagan takliflari 

diskvalifikatsiya qilinadi. Bunday holda, keyingi bosqichga (narx taklifi qismiga) oʻtkazilmaydi. 

 
№ Mezon Baholash Izoh 

1 Tender hujjatining texnik talablariga 

jihozlash ishlarining (jihozlar xarid qilish, 

oʻrnatish, montaj qilish va boshqa xizmatlari 

bilan birga) har bir texnik koʻrsatgichlari 

muvofiqligi 

Mos keladi/ 

mos kelmaydi 

Agar mos kelmasa, 

ishtirokchi diskvalifikatsiya 

qilinadi va uning tender 

taklifi koʻrib chiqilishdan 

chetlatiladi 
 

 

 

 

4-jadval 

 

I. Bosqich: Takliflar narxini baholash. 

 

Bunda elektron tizim tender taklifining malaka va texnik qismlarida mavjud boʻlgan 

maʼlumotlarni baholanishi yakunlangandan soʻng ketma-ketlik bilan oshkor qilinishini taʼminlaydi. 
 

№ Mezon Baholash Izoh 

1 Eng past narx Eng past narxni taklif etgan ishtirokchi 

gʻolib sifatida aniqlanadi. 

Narx shkalasi boʻyicha gʻolibdan keyingi 

ishtirokchi zahiradagi gʻolib sifatida 

aniqlanadi.  

 

Shu bilan birga, narx shkalasi 

ishtirokchilarning takliflari 

soniga qarab shakllantiriladi. 

 

Tender savdolarida chet ellik yetkazib beruvchilar bilan bir qatorda kamida uchta mahalliy ishlab 

chiqaruvchilar ishtirok etsa, ushbu mahalliy ishlab chiqaruvchilarga (mahsulotlarga) takliflarni 

baholashda foydalaniladigan imtiyozlar va preferensiyalar berilishi mumkin. (Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining farmonlari va qarorlariga koʻra). 
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3-ilova 

 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni va oʻyin maydonchalarini jihozlash 

ishlari boʻyicha elektron shaklda oʻtkaziladigan tender jarayoniga taqdim etadigan kataloglar 

toʻgʻrisida maʼlumot 

 

Lot 

raqami 
 

Lot nomlari 
 

Katalog 
 

Lot № 1 
 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan 

avtobuslarni jihozlash ishlari 

Katalog 
 

Lot № 2 
 

Mobil guruhlari uchun oʻyin maydonchalarini jihozlash 

ishlari 

Katalog 
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II. TENDER HUJJATLARINING TEXNIK QISMI. 

 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni  

va oʻyin maydonchalarini jihozlash ishlarining texnik tavsifi 
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4-ilova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni  

jihozlash ishlarining texnik tavsifi 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

Avtobuslar negizida mobil guruhlarni shakllantirish uchun  

TEXNIK TOPSHIRIQ 

 

1. Umumiy maʼlumotlar.  

Xarid qilish obyektining nomi: “Aqlvoy” mobil guruhlari uchun avtobusni qayta jihozlash. 

1.1. Buyurtmachi: Maktabgacha taʼlim vazirligi.   

1.2. Yetkazib beruvchini aniqlash usuli: elektron tender.  

Narxga Pudratchining kontrakt predmeti boʻlgan ishlarni bajarish bilan bogʻliq barcha xarajatlariga 

ishlarni bajarishda foydalaniladigan tovarlarning qiymati, shu jumladan, transport va sugʻurta 

xarajatlari, soliqlar, yigʻimlar va boshqa majburiy toʻlovlarni toʻlash xarajatlari kiradi. 

 

1.3. Ishlarni bajarish muddati: 90 kun. 

1.4. Avtobuslar yetkazib beriladigan viloyat: Qashqadaryo (3 ta), Surxondaryo (4 ta).  

1.5. Qayta jihozlanadigan avtobuslarning umumiy soni: 7 

 

Avtobusining texnik xususiyatlari 

Transport vositasi toifasi M3 

 

Shassining gabarit hajmlari mm (maks) 

Uzunligi 6 920 ± 30 

Kengligi 2 240 ± 10 

Balandligi  2 880 ± 50 

Gʻildirak bazasi 3 815 ± 15 

Yoʼlovchi sigʻimi (maks), kishi: 38 

Yonilgʻi Dizel yoqilgʻisi 

Alohida talablar yoʻlovchi oʻrindiqlari va tutqichlarisiz 

Kuzov rangi RAL 1016 (sariq) 

Avtobuslarning soni 7 dona 

 

Ushbu mobil guruhlarga maktabgacha taʼlimning muqobil shakli sifatida qarash va ularning 

negizida maktabgacha yoshdagi bolalar uchun oʻquv va oʻyin faoliyatini yaratish rejalashtirilmoqda. 

Mobil guruhlarning maqsadi: 

 maktabgacha yoshdagi bolalarning har tomonlama intellektual, axloqiy, estetik va 

jismoniy rivojlanishi uchun shart-sharoitlar yaratish; 

 eng chekka hududlardagi qishloq joylarda maktabgacha yoshdagi bolalarni qamrab 

olishni oshirish, aholi uchun arzon maktabgacha taʼlim xizmatlarini yaratish;  

 mobil guruhlarning taʼlim-tarbiya jarayoniga maktabgacha yoshdagi bolalarni oʻqitish va 

tarbiyalashning samarali shakllari va usullarini joriy etish; 

 maktabgacha taʼlimning muqobil shakllarini rivojlantirish. 

 

Maktabgacha taʼlim tashkiloti mavjud boʻlmagan, biroq ehtiyoj yuqori boʻlgan eng chekka 

hududlardagi qishloq joylarda ham maktabgacha yoshdagi bolalar uchun mobil guruhlar tashkil etiladi. 

Mazkur qishloq hududida toʻlaqonli maktabgacha taʼlim tashkilotini barpo etish koʻp mehnat, mablagʻ 

va koʻp vaqt talab qiladigan jarayondir. 

Mobil guruhlar avtobuslar negizida tashkil etiladi. Avtobuslar tasdiqlangan roʻyxatga muvofiq 

qayta taʼmirlanadi va jihozlanadi. Bitta avtobus uchun zarur boʻlgan uskunalar, jihozlar va toʻplamlar 

roʻyxati A-ilovada keltirilgan. 

Mobil guruhlar Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha taʼlim vazirligi tomonidan tasdiqlangan 

yoʻnalish boʻyicha harakatlanadi. Bir toʻxtash joyidan boshqa toʻxtash joyigacha boʻlgan masofa 

taxminan 5 kilometrdan 20 kilometrgacha. 

Mobil guruhlar oʻquv faoliyatini maxsus avtoturargohlarda olib boradi. 
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Mobil guruhlar uchun ushbu ixtisoslashtirilgan maydonlar uchun yer uchastkalari 2-ilovaga 

muvofiq mahalliy hokimliklar tomonidan ajratiladi va Maktabgacha taʼlim vazirligi tomonidan 

tasdiqlanadi. 

Ixtisoslashtirilgan avtoturargohlar atrofini xavfsizlik qoidalarini inobatga olgan holda  

maktabgacha yoshdagi bolalar yashash joyiga yaqin masofada toʻsib qoʻyish rejalashtirilgan. 

Shuningdek, maydonni buyurtmachining tasdiqlangan roʻyxatiga asosan oʻyin majmuasi bilan jihozlash 

rejalashtirilgan. 

Mobil guruhlarda taʼlim-tarbiya jarayoni maktabgacha yoshdagi bolalar uchun kuniga 3 soatdan 

olib boriladi, ovqat tayyorlanmaydi, biroq isinish va yengil yegulik tashkil qilish imkoniyati nazarda 

tutiladi. 

Mobil guruhlarda taʼlim-tarbiya jarayoni hudud ehtiyojlari va iqlim sharoitini hisobga olgan 

holda 2 yoki 3 navbatda tashkil etiladi. 

Mobil guruhlar butun oʻquv yili davomida haftasiga 6 kun ishlaydi. Shu munosabat bilan avtobus 

ichidagi xonalar isitilishi va sovutilishi kerak. 

Xonalarni isitish va sovutish termoregulyator va haddan tashqari isib ketishdan himoya bilan 

jihozlangan elektr isitish va elektr sovutish moslamalaridan foydalangan holda amalga oshirilishi 

mumkin. Kondensat hosil boʻlishining oldini olish uchun xonadagi namlik 70 foizdan oshmasligi kerak. 

Mobil guruhlarda maktabgacha yoshdagi bolalar bilim oladi, oʻz koʻnikma va malakalarini 

rivojlantiradi. Deyarli barcha mashgʻulotlar ochiq havoda, noqulay ob-havo sharoitida esa avtobus 

ichida oʻtkaziladi. 

Bolalar bilan 2 nafar katta yoshdagi inson – tarbiyachi va tarbiyachi yordamchisi birga boʻladi. 

Avtobusni boshqarish va ekspluatatsiya qilish hamda uning texnik holati tegishli ruxsatnomaga ega 

boʻlgan va mobil guruhlar konstruksiyasi haqida bilimga ega haydovchi tomonidan nazorat qilinadi. 

Haydovchi pedagogning samarali va toʻlaqonli ishlashi uchun mobil guruhlar konstruksiyasining zarur 

qismlarini mustaqil ravishda yigʻish va qismlarga ajratish qobiliyatiga ega boʻlishi kerak. 

Davlat oʻquv dasturini amalga oshirish va taʼlim jarayonini toʻliq sifatli oʻtkazish uchun shart-

sharoitlarni yaratish maqsadida quyidagilarni taʼminlash kerak: 

- bolalar bilan mashgʻulotlar; 

- ustki kiyim va poyabzal; 

- birinchi yordam uchun dori-darmonlarni saqlash; 

- avtobus ichida qoʻl yuvish; 

- oʻquv-uslubiy va didaktik material; 

- oʻyinchoqlar va kanselyariya buyumlari; 

- avtobus ichidagi sanitariya punkti; 

- pastak yumshoq oʻrindiqlarni saqlash; 

- bolalar idishlarini saqlash; 

- sport jihozlarini saqlash; 

- yigʻma panjarani saqlash; 

- tozalash uskunalarini saqlash. 

 

Barcha jihozlar SanQvaM (SanPin) standartlariga muvofiq boʻlishi shart (СанПиН № 0355-18 

САНИТАРНО-ГИГИЕНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ К СОДЕРЖАНИЮ, УСТРОЙСТВУ И 

ОРГАНИЗАЦИИ РЕЖИМА РАБОТЫ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В 

РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН). 
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         A-ilova 

BIR (1) AVTOBUS UCHUN USKUNALAR, JIHOZLAR VA TOʻPLAMLAR ROʻYXATI 

 

№ Uskunalar va materiallarning nomi Texnik xususiyatlari Oʻlch. bir. Soni 

1 Mikrotoʻlqinli pech 20L – 24L, quvvati 700-800 Vt. dona 1 

2 Konditsioner Oʻrnatiladigan 12 Inverter  dona 1 

3 Suv sovutgichi (stolga qoʻyiladigan) 

18 L, sovuq va issiq suvni avtomatik yetkazib beradi, issiq 

suv berilganda bolalardan himoyalash tugmasi nazarda 

tutilgan 220 V. 

dona 1 

4 
Sanitariya uzeli ichini fotodatchik bilan yoritish (avtomatik yoqish 

va oʻchirish). 

LED, 18W 
dona 1 

5 Biohojatxona uchun havo tortuvchi ventilyator Hajmi 2m3 dona 1 

6 Qoʻshimcha yoritish LED, 50w (4 dona) dona 4 

7 Inverter quyosh panellari uchun 3000 w. 220v -24v dona 1 

8 Avtobusni elektr rozetkasiga ulash uchun tokli uzatma Barabanli 50 metrgacha kesimli 2x2,5 PVC misli, torli kabel. dona 1 

9 Rozetkalar Derazalarning tepasiga oʻrnatiladi, plastik, oq rangli dona 5 

10 Klavishli oʻchirgich (vklyuchatel)lar Plastikli, oq rangli dona 2 

11 Avtomat oʻchirgich (vklyuchatel) 25 amp. bir qutbli. dona 4 

12 
Quyosh panellari bilan ichki elektr taʼminoti va tashqi elektr 

aloqasi uchun elektr kabeli 

2,5x2 misli, torli kabel. 
m 55 

13 Kabellarni izolyatsiya qilish uchun gofra Diametr 16 mm. m 55 

14 Biohojatxona (avtobus ichiga oʻrnatiladi) 11L toza suyuqlik uchun tepadagi idish, torfli bak 12L dona 1 

15 Sopol (keramika) rakovina (avtobus ichiga oʻrnatiladi) 30x24 – 36x25 sm, burchakli dona 1 

16 Elektr suv isitish bilan aralashtirgich 220v komp 1 

17 Suvni saqlash uchun bak Hajmi: 60x40x25 sm 60 l dona 1 

18 Suvni toʻkish uchun bak Hajmi: 60x40x20 sm., 48l (zanglamaydigan poʻlat) dona 1 

19 Suv taʼminoti uchun plastik quvur Diametr 20 mm m 5 

20 Suv berish uchun nasos Unumdorligi - 25l/min. – 40l/min. (220 v) dona 1 

21 Jalyuzi (metall dan) (7 dona) 
900x940=1 (dona), 925x940=2 (dona),1105x940=2 (dona), 

860x940=1 (dona),990x940=1 (dona). Hammasi (6,5 m2) komp. 1 

22 Avtobusning asosiy xonasining pol qoplamasi (kovrolin) 2x4 m, koʻk rangdagi kovrolin m² 8 

23 Ichkariga kiraverishdagi pol qoplamasi (gilamcha) 50x80 sm, rezinali dona 1 



35 

24 Bolalar uchun stollar (rang-barang) 
Tirkaladigan plastikli 1,2x0,60 m, 6 oʻrinli. Balandligi 54-60 

sm. dona 5 

25 Bolalar uchun stullar (rang-barang) Plastikli. Balandligi 32-36 sm. dona 30 

26 
Ijodiy va individual faoliyat uchun yigʻiladigan mexanizmli 

boʻlgan bolalar uchun stollar 

Material: LMDF, 800x350mm 
dona 4 

27 Marker doskasi Rangi oq, hajmi: 1,2x0,9 m dona 1 

28 Akkumulyatorlar uchun maxsus boʻlim Avtobusning yon qismida 1,5x0,6m, metall qopqoq bilan. dona 1 

29 
Avtobusning orqa qismidagi mahkamlagichli pardevor 

(peregorodka) va konditsioner uchun taglik 

Organik oynadan pardevor (peregorodka), metalli taglik 

konditsioner uchun. dona 1 

30 Kupe eshigi (avtobusning asosiy xonasi) LMDF, 1710x680mm ,1450x700mm. dona 2 

31 

Avtobusning tashqi koʻrinishini “AQLVOY” dizayniga moslab 

brendlash va salonning ichki qoplamasiga eko-solventli bosmali 

orakal yopishtirish 

Dizayn mijoz tomonidan tasdiqlanadi 

m² 50 

32 Oʻyinchoq qutilari Material tikilgan orgalit, hajmi 330*400*350 mm dona 4 

33 Bolalar uchun kichik yumshoq oʻrindiqlar (pufik) Hajmi 500*500 mm, rang-barang rangli. dona 6 

34 
Avtobusning orqa qismida sovutgich va mikrotoʻlqinli pech uchun 

joy boʻlgan qoʻshimcha oʻyinchoq boʻlimlari 

Material: LMDF, 785x390x2030mm. 
k-t 1 

35 Akkumulyator Geliyli toʻplagich 200 amp. soat, 12 v. dona 6 

36 Xomut Plastik upakovka 2 

37 Quyosh panellari (vertikal) 112 vatt 67x104sm. MONOKRISTALL dona 2 

38 Quyosh panellari (gorizontal) 200 vatt 80x158sm. MONOKRISTALL dona 6 

39 Quyosh panellari uchun poʻlat ferma 
5,5x2,2 m, 50x50, 40x20  

30 daraja egilish burchagi bilan metall profil 
dona 1 

40 Payvandlash elektrodlari oʻzgaruvchan, marka 3 pachka 1 

41 Shaybalar va gaykalar bilan shpilkalar Metallik, M10 k-t 2 

42 
Ventil (plastikli), Sgon (zanglamaydigan), tagliklar (rezinali), 

shlang (rezinali) 
Ventil Ø20 , sgon Ø20 - Ø32 , 

k-t 1 

43 Gaykalar bilan toʻplamdagi boltlar  M10x70 kg 2 

44 Gaykalar bilan toʻplamdagi boltlar  M6x60 kg 1 

45 Metall boʻyicha keskichlar 30-50 mm. dona 250 

46 Misli uchlik 16-20 mm. dona 20 

47 Nitra boʻyogʻi 
Akkumulyator boʻlinmasi va boshqa detallarning ichki 

qismini yopish uchun NS 132  
kg 3 
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48 Nitra boʻyogʻi 
Boʻlinmalar va boshqa detallarning tashqi qismini yopish 

uchun NS 129 kg 2 

49 Qirqimi koʻp simlar (kabel mnogojilnыy) 1x10 akkumulyatorlari uchun misli m 4 

50 Quyosh panellari uchun simlar PVS 4x2,5, misli m 10 

51 Avtobusning bagaj qismida (щit) Plastikli, qopqoq bilan dona 1 

52 Elektr kabellari uchun gofra 20x20 m 2,5 

53 Kontroler quyosh panellari uchun 50A (12/24 volt) dona 1 

54 Poʻlat karkasli zichlagich (avtobus ustidagi kepka uchun) Rezinali m 4 

55 GPS navigator Monitoring markaziy tizimiga ega, sim karta uyasi bilan k-t 1 

56 Radiorupor 200 vattli signal kuchaytirgich bilan dona 1 

57 Mikrofonli simsiz kolonka 800 -1300 vatt, 5v. dona 1 

58 Kepka maketi Avtobus tomida metall listdan dona 1 

59 Ventilyatsion panjara oq rangli, plastmassadan dona 1 

60 Pardevor (peregorodka) haydovchi kabinasini ajratish uchun LMDFdan, 1910x2070mm, 1670x2120mm k-t 2 

61 Hojatxona kabinasi 
LMDFdan eshik va bolalar uchun tutqich bilan, 

1915x725x835mm 
k-t 1 

62 Divan 

Ekoteridan yasalgan, katlama mexanizmli va koʻchma 

uskunalar uchun saqlash joyi nazarda tutilgan (bolalar 

stollari), hajmi 0,6*1,5 m 
k-t 1 

63 Bolalar uchun avtobusga chiqishga zina Alyuminiy panjara, oʻlchami 0,28*0,7 m dona 1 

64 Bolalar poyafzali uchun javon (ikki darajali javonlar) Hajmi 0,2*0,6*0,45 m, LMDF. dona 1 

65 Televizor, diagonali: 

24 dan 32 gacha, “rukav” tipidagi kronshteynli, USB ning 

oldingi/yon tarafdagi panelidagi oʻlchami, oʻqiydigan 

formatlar (min) MP3, WMA, MPEG4, MKV, JPEGMP3, 

WMA, MPEG4, HEVC, AVI, JPEG 

dona 1 

66 Hojatxona ichidagi sovunli idish Metallik dona 1 

67 Hojatxona ichidagi salfetka ushlagichi Plastikli dona 1 

68 Antiseptik yetkazib berish moslamasi Plastikli  dona 1 

69 
Mobil guruhlar pedagoglari uchun “Aqlvoy” logotipli yozgi 

formalar toʻplami 

Dizayn va oʻlchamlarni buyurtmachi tomonidan taqdim 

etiladi k-t 2 

70 
Mobil guruhlar pedagoglari uchun “Aqlvoy” logotipli qishgi 

formalar toʻplami 

Dizayn va oʻlchamlar mijoz tomonidan taqdim etiladi 
k-t 2 
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71 Avtobus haydovchisi uchun “Aqlvoy” logotipli kamzul (jiletka) Dizayn va oʻlchamlar mijoz tomonidan taqdim etiladi dona 1 

72 Avtobusning orqa oynasiga pardevor (peregorodka) LMDFdan, qalinligi 16 mm, 1300x2030mm. dona 1 

73 Avtobusning orqa eshigidagi pardevor LMDFdan, qalinligi 16 mm, 1500x840mm. dona 1 

74 Ekspluatatsiya boʻyicha “AQLVOY” qoʻllanmasi Texnik daftarcha dona 2 

75 

Milliy burchak: bolalar yogʻoch karavoti Yogʻochdan yasalgan, oʻlchami 1,15*0,6 m dona 1 

Yogʻoch karavotdagi koʻrpacha Oʻlchami 0,6*1 m dona 2 

Yogʻoch karavot uchun milliy xususiyatlar aks etgan yostiqlar Oʻlchami 0,3*0,3 m  dona 4 

Milliy qoʻgʻirchoqlar (oʻgʻil va qiz bola) Oʻlchami 0,3 metrgacha dona 2 

76 Chiqindi qutilari Plastmassali, 5 l dan boshlab dona 2 

77 Osilgan javonlar Matodan, oʻlchami 0,26 x 1,17 m dona 4 

78 Osilgan javonlar 
Didaktik va koʻrgazmali materiallar uchun, LMDF, 

600x200mm, 450x200mm. dona 2 

79 Avtomobil xavfsizligi toʻplami Aptechka, kamzul (jiletka), avariya toʻxtash belgisi k-t 1 

80 Bagaj qopqogʻi uchun ventilyatsion panjara 
Metalldan (konditsioner havosi chiqadigan joyda) 

300x300mm. 
dona 2 
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Buyurtmachi: Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha taʼlim vazirligi 

Ish bajariladigan joy: Mobil guruhlar avtobusining tashqi qismi 

1. Bajarilgan asosiy 

ishlar roʻyxati: 

Avtobusning tashqi qismining tuzilishi 

1 Avtobusning alohida tashqi qismlarini demontaj qilish  4 dona 

2 
Quyosh panellari uchun poʻlat ferma tayyorlash, oʻlchami 50x50 dan 

5,5x2,2 m, 40x20 egilish burchagi 30 daraja boʻlgan metallik profil  
12,1m2 

3 
Avtobus tomiga egilish burchagi 30 daraja boʻlgan metallik profildan 

yasalgan quyosh panellari uchun poʻlat ferma oʻrnatish 
1 dona 

4 
Egilish burchagi 30 daraja boʻlgan quyosh panellari uchun poʻlat 

ferma oʻrnatish 
8 dona 

5 Metall listdan kepka maketi tayyorlash 1 dona 

6 Kepka maketi uchun MTV logotipi tushirilgan muhr  0,09m2 

7 Metallik listdan yasagan kepka maketiga boʻyoq surtish 1,5 m2 

8 
Avtobus tomiga MTV logotipi tushirilgan metallik listdan yasagan 

tayyor kepka maketi oʻrnatish 
1sht 

9 

Avtobusning tashqi va ichki koʻrinishining tasdiqlangan dizaynini 

tayyorlash va chop etish. Avtobus tashqi koʻrinishida Oʻzbekiston 

Respublikasi Maktabgacha taʼlim vazirligi logotipi hamda ijtimoiy 

tarmoqlardagi (Facebook, Telegramm, Instagram va hokazolardagi) 

rasmiy sahifalarga havolalar koʻrsatilgan boʻlishi kerak. 

50 m2 

10 
Avtobusning tashqi koʻrinishini “AQLVOY” dizayniga moslab 

brendlash 
50 m2 

11 Akkumulyatorlar uchun maxsus boʻlinmani oʻrnatish 1 k-t 

12 Avtobusning yon tomoniga akkumulyatorlarni oʻrnatish  6 dona 

13 
Avtobusning orqa qismidagi mahkamlagichli pardevor va konditsioner 

uchun taglik 
1 k-t 

1.1. Bajarilgan asosiy 

ishlar roʻyxati: 

Mobil guruhlar avtobusining ichki qismi 

1 Tayyorlovchi zavodning oʻrnatilgan uskunasini demontaj qilish  

2 Elektrik tarmoqlar simi  

3 Viklyuchatellar va rozetkalar oʻrnatish  

4 Qoʻshimcha chiroqlar oʻrnatish  

5 
Avtobusning ichki devorlarini (boʻlimlarini) oʻrnatish (qoplash, sovuq 

oʻtmaydigan qilish...) 
 

6 
Avtobus xonalarining tasdiqlangan dizaynini tayyorlash, chop etish va 

rasmiylashtirish 
 

7 
Avtobusning ichki devorlariga tasdiqlangan loyihaga muvofiq orakal 

yopishtirish  
 

8 
Mebel tayyorlash (bolalar uchun yigʻiladigan stollar, marker taxtalar, 

divanlar, javonlar, yogʻoch karavotlar va boshqalar) 
 

9 Mebel oʻrnatish  

10 Jalyuzi oʻrnatish 7 dona 

11 Pollarni montaj qilish, pol qoplamasi yotqizish  

12 Eshik-kupe oʻrnatish  2 dona 

13 Televizor uchun kronshteyn oʻrnatish 1 dona 

14 Magnit taxtalari oʻrnatish 1 dona 

15 Konditsioner montaj qilish va oʻrnatish  1 dona 

16 Suv uchun kuler oʻrnatish 1 dona 

17 Osma javonlar uchun ilgaklar oʻrnatish 4 dona 

18 Sanitariya uzelining devorlariga MDF panellari oʻrnatish va qoplash  

19 Biohojatxonani montaj qilish va oʻrnatish boʻyicha santexnika ishlari 1 dona 

20 Biohojatxona uchun ventilyator montaj qilish va oʻrnatish 1 dona 

21 
Sanitar uzel uchun aralashtirgich va rakovina montaj qilish hamda 

oʻrnatish boʻyicha santexnika ishlari 
1 dona 

22 Sanitar uzelda bolalar uchun tutqichli eshik oʻrnatish va montaj qilish 1 dona 

23 Sanitar uzelda sovun idishi va salfetka ushlagichi oʻrnatish 2 dona 

24 Sanitar uzel va dahlizga gilam toʻshash 1 dona 
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25 Sanitar uzelda aralashtirgichga sovuq suv keltirish  

26 Suv bilan saqlash bakini oʻrnatish  1 dona 

27 Suv uchun toʻkish idishini oʻrnatish  1 dona 

28 Antiseptik chiqaradigan qurilma oʻrnatish 1 dona 

29 
“AQLVOY” avtobusini ishlatish boʻyicha qoʻllanma ishlab chiqish va 

tayyorlash 
1 dona 

30 
Bolalar uchun moʻljallangan alyuminiy tutqichli olinadigan 

zinapoyalar tayyorlash 
1 dona 

31 
Pedagoglar va avtobus haydovchisi uchun uniforma tikish (2 ta yozgi 

forma, 2 ta qishki kiyim, 1 ta haydovchi uchun kamzul) 

4 ta 

komplekt,  

1 kamzul 

32 Markaziy monitoring tizimiga ega GPS navigator oʻrnatish 1 dona 

33 Oʻyinchoqlar uchun qutilar yasash 4 dona 

34 Matodan tikilgan osma tokchalar tayyorlash 4 dona 

35 Milliy burchak uchun koʻrpachi tikish, oʻlchami 1 dona 

36 Milliy burchak uchun yostiqlar tikish, oʻlchami 4 dona 

37 Bolalar uchun yumshoq kursilar tikish 6 dona 

2. Ishning tarkibi va 

bajarilishiga 

qoʻyiladigan asosiy 

talablar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Amaldagi SanQvaM “Maktabgacha taʼlim muassasalarini qurish, saqlab turish va ish 

rejimini tashkil qilishga qoʻyilgan sanitariya-epidemiologik talablari”ga muvofiq 

(САНИТАРНО-ГИГИЕНИЧEСКИE ТРEБОВАНИЯ к содержанию, устройству и 

организатсии режима работы дошколных образователных учреждений в Республике 

Узбекистан). 

- Maktabgacha taʼlim va tarbiyaning davlat standarti. 
Shuningdek, Oʻzbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi, texnika xavfsizligi 

qoidalari va boshqa normativ hujjatlari. 

Shartnoma majburiyatlarini bajarish davrida malakali, texnik xodimlarni jalb qilgan holda 

ishlarning yuqori sifatini taʼminlash, shuningdek, ish sifati boʻyicha kafolatlarga rioya qilish. 

Ishning borishini sustlashtiruvchi har qanday holatlar yuzaga kelganda Pudratchi darhol 

Buyurtmachini xabardor qilishi shart. 

Pudratchi ishni bajarishda Buyurtmachining koʻrsatmalariga rioya qilishi, Buyurtmachining 

talabiga binoan ishdagi kamchiliklar va nuqsonlarni bartaraf etishi shart. Buyurtmachi 

tomonidan kiritilgan barcha oʻzgarishlar Pudratchiga yozma ravishda taqdim etilishi kerak. 

3. Ishni tashkil etishga 

qoʻyiladigan talablar:  

Ish quyidagilarga muvofiq amalga oshirilishi kerak: 

- Amaldagi SanQvaM (SanPiN) “Maktabgacha taʼlim muassasalarini qurish, saqlab turish va 

ish rejimini tashkil qilishga qoʻyilgan sanitariya-epidemiologik talablari”ga muvofiq 

(САНИТАРНО-ГИГИЕНИЧEСКИE ТРEБОВАНИЯ к содержанию, устройству и 

организатсии режима работы дошколных образователных учреждений в Республике 

Узбекистан).  

- Maktabgacha taʼlim va tarbiyaning davlat standarti. 
- Yoʻriqnoma. 

Shartnoma imzolanganidan soʻng ish boshlanishidan oldin Pudratchi 3 (uch) ish kuni ichida 

Buyurtmachiga xizmat koʻrsatish loyihasi va uning jadvalini taqdim etadi. 

4. Ishlarni bajarish 

sifati kafolatlari: 

Pudratchi xizmat koʻrsatish jarayonida aniqlangan kamchiliklar oʻz kuchi bilan va oʻz 

mablagʻlari hisobidan bartaraf etilishini taʼminlashi shart. Kafolat muddati – toʻgʻri 

foydalanish qoidalariga rioya qilgan holda ish qabul qilingan kundan boshlab 36 oy. 

“Aqlvoy” avtobusi topshirilganda avtobusdan toʻgʻri foydalanish qoidalarini oʻrgatish 

dalolatnomasi tuziladi. 

Sifat kafolati barcha bajarilgan ishlar uchun, shuningdek, ishni amalga oshirishda 

foydalaniladigan materiallar uchun oʻrnatiladi. 

Agar kafolat muddati davomida pudratchining aybi bilan obyektning normal ishlashiga 

xalaqit beradigan nuqsonlar aniqlansa, pudratchi ularni oʻz hisobidan va Buyurtmachi bilan 

kelishilgan muddatda bartaraf etishi shart. 

Kamchiliklarni bartaraf etish toʻgʻrisidagi dalolatnomani tuzishda ishtirok etish, ularni 

bartaraf etish tartibi va shartlarini kelishib olish uchun pudratchi Buyurtmachidan yozma 

bildirishnoma olingan kundan boshlab 3 (uch) kundan kechiktirmay oʻz vakilini yuborishi 

shart, aks holda dalolatnoma tuziladi va u Buyurtmachi tomonidan bir tomonlama tartibda 
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tuziladi. Bunday holda, kafolat muddati tegishli ravishda nuqsonlarni bartaraf etish 

muddatiga uzaytiriladi.                                                                    

5. Binolarga, 

yoritishga, 

materiallarga 

qoʻyiladigan talablar: 

Xizmat koʻrstaishda foydalaniladigan asbob-uskunalar, buyumlar va materiallar 

davlat standartlari yoki texnik shartlarga mos kelishi, ularning muvofiqligi va sifatini 

tasdiqlovchi sertifikatlar, texnik pasportlarga ega boʻlishi kerak. 

Materiallar va jihozlardan foydalanish boʻyicha barcha muqobil takliflar Buyurtmachi 

bilan kelishilgan boʻlishi kerak. 

Barcha qurilish va pardozlash materiallari bolalar salomatligi uchun zararsiz, 

shuningdek, issiqlikka chidamli va yongʻinga chidamli boʻlishi kerak. 

Koʻchma bolalar bogʻchasining binosida ochiq ranglarda (ochiq koʻk, och yashil, och 

sariq, och pushti, qaymoq rang) devorlar uchun pardozlash materiallarini tanlash va ishlatish 

tavsiya etiladi. Alohida elementlarni yorqinroq ranglarda boʻyashga ruxsat beriladi, biroq 

xonaning umumiy maydonining 25 foizidan oshmasligi kerak. 

Mobil bolalar bogʻchasi xonasida tabiiy yorugʻlik boʻlishi kerak. 

Haddan tashqari izolyatsiya va binolarning qizib ketishini cheklash uchun quyoshdan 

himoyani nazarda tutish kerak. 

Shamollatish uchun tuynuklari boʻlishi kerak. 

Xonaning devorlari silliq boʻlishi, nam tozalash va dezinfeksiya qilish imkonini beruvchi 

qoplamaga ega boʻlishi kerak. 

Pollar silliq boʻlishi, sirpanchiq boʻlmasligi, zich moslashtirilgan boʻlishi, yoriqlar va 

nuqsonlarsiz boʻlishi kerak, plintus devor va polga mahkam oʻrnatilishi lozim. Yuvish va 

dezinfeksiyalash vositalaridan foydalangan holda nam tozalashga imkon berishi kerak. 

Uskunalar, mebellar bolalarning boʻyi va yoshiga mos kelishi, gigiyenik va psixologik 

talablarni hisobga olishi kerak. Mebel xavfsiz va statik boʻlishi kerak, biroq shu bilan birga, u 

mobil bolalar bogʻchasi xonasining maydonidan samarali foydalanishni hisobga olishi kerak 

(qatlamli stollar, yigʻma stullar, tortiladigan tokchalar, boʻr va marker taxtalari, yumshoq 

kursilar boʻlishi lozim). Jihoz va uskunalarni yengil tinchlantiruvchi rangga boʻyash tavsiya 

etiladi. 

Stollar qatorlari oraligʻi kamida 0,5 m masofa boʻlishi tavsiya etiladi. Stollarning 

konstruksiyasi yigʻiladigan, tekislanadigan boʻlishi kerak (masalan, poyezdlarda, 

samolyotlarda yigʻiladigan stollar). 

Stollarning ish yuzasi yengil rangda yaltiramaydigan qoplamaga ega boʻlishi kerak. 

Stol va stullarni qoplash uchun ishlatiladigan materiallar past issiqlik oʻtkazuvchan boʻlishi 

kerak, iliq suvga, yuvish va dezinfeksiyalash vositalariga chidamli boʻlishi kerak. 

Devor taxtasining oʻlchami 0,9*1,2 m, devor taxtasining pastki chetining poldan 

balandligi 0,7-0,8 m boʻlishi kerak. 

Marker taxtadan foydalanganda markerning rangi kontrastli boʻlishi kerak (qora, qizil, 

jigarrang, toʻq koʻk va yashil). 

Sanitariya uzelida maktabgacha yoshdagi bolalarning oʻsishini hisobga olgan holda 

biohojatxona oʻrnatish nazarda tutiladi. 

Sovuq va issiq suv ulangan rakovina poldan moslama bortigacha 0,5 metrni tashkil 

etadi. Shuni hisobga olish lozimki, har bir bola uchun suv isteʼmoli darajasi 5 litrni tashkil 

qiladi. Quyosh energiyasidan foydalangan holda suv isitish tizimini, shuningdek, avtonom 

elektr taʼminoti tizimini nazarda tutish zarur. 

Sunʼiy yoritish manbalari butun xona yetarli darajada bir xil yoritilishini taʼminlashi 

kerak. 

Yorugʻlik taratish spektriga koʻra chiroqlardan foydalangan holda asosan lyuminessent 

yoritishni nazarda tutish tavsiya etiladi: oq, och oq va tabiiy oq. Majburiy himoya qoplamali 

svetodiod chiroqlar, LED chiroqlardan foydalanish tavsiya etiladi. 

Yoritish moslamalari chang va nam oʻtkazmaydigan himoya tuzilishiga ega boʻlishi 

kerak. 

Bolalar boʻlgan vaqtda xonadagi havo harorati 20 dan 25 ° C gacha boʻlishi kerak. 

6. Ishlarni bajarish 

xavfsizligiga va ish 

natijalari xavfsizligiga 

qoʻyiladigan talablar: 

Barcha ishlar Oʻzbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi talablari asosida amalga 

oshirilishi kerak. 

Pudratchi ish paytida quyidagilar uchun toʻliq javobgarlikni oʻz zimmasiga oladi: 

- ish bajaralidagan hududlarda harakat xavfsizligini taʼminlash uchun; 
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- obyektda joylashgan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va texnikaning xavfsizligini 

taʼminlash chun. 

Pudratchi mehnatni muhofaza qilish va xavfsizlik, atrof muhitni muhofaza qilish boʻyicha 

zarur choralarga rioya qilishni taʼminlashi shart. Ish yongʻin xavfsizligi talablari va 

standartlariga muvofiq amalga oshirilishi kerak. 

7. Ish natijalarini 

topshirish va qabul 

qilish tartibi, 

shuningdek, ish 

tugaganidan va 

topshirilganidan soʻng 

Buyurtmachiga texnik 

va boshqa hujjatlarni 

topshirishga 

qoʻyiladigan talablar: 

Pudratchi bajarilgan ishlarni tekshirish uchun Buyurtmachining vakilini chaqirishi shart. 

Obyektdagi barcha ishlar tugagandan soʻng bajarilgan ishlar toʻgʻrisidagi aktlarni va 

boshqa hujjatlarni imzolash 5 kundan kechiktirmay amalga oshiriladi. 

 

 

2. Ishga qoʻyiladigan talablar 

Ishlar Oʻzbekiston Respublikasining normalar va standartlar toʻgʻrisidagi qonun hujjatlarida 

belgilangan sifat va xavfsizlik talablariga javob berishi kerak. 

Ishni boshlashdan oldin ushbu standartlarning umumiy axborot tizimida (Internetdagi texnik 

tartibga solish va metrologiya boʻyicha rasmiy veb-saytda) ishlashini tekshirish tavsiya etiladi. 

1. Pudratchi ishni uskunalarning sxemalari va Buyurtmachining texnik topshirigʻiga muvofiq 

bajarishi kerak. 

2. Ishlarni bajarishda Pudratchi fuqarolar va ularning mol-mulki xavfsizligini taʼminlash uchun 

zarur choralarni koʻrishi shart. 

3. Ish Oʻzbekiston Respublikasi hududida foydalanishga ruxsat etilgan va Buyurtmachining texnik 

topshirigʻida koʻrsatilgan standartlar talablariga javob beradigan materiallardan foydalangan holda 

amalga oshirilishi kerak. 

4. Pudratchi ekspluatatsiya qilinmagan uskunani yetkazib berishi va oʻrnatishi shart, uskunaning 

ishlab chiqarilgan yili 2022-yildan oldin boʻlmasligi kerak. 

5. Buyurtmachi tomonidan belgilangan uskunalar (oʻyin yoki sport elementlari) sonini ish narxini 

oʻzgartirmasdan faqat yuqoriga qarab oʻzgartirishga ruxsat beriladi. 

6. Ish Buyurtmachining texnik topshirigʻida belgilangan ish turlarini bajarishda foydalanishga 

ruxsat berilgan va standartlar talablariga javob beradigan, uning maqsadini hisobga olgan holda, 

mashinalar, uskunalar, materiallar yordamida amalga oshirilishi kerak. 
 

2.1. Amaldagi materiallarga qoʻyiladigan talablar: 
 

1. Foydalaniladigan materiallar va mahsulotlar, ularning himoya vositalari ishlatish paytida 

bolaning sogʻligʻiga va atrof muhitga zararli taʼsir koʻrsatmasligi hamda bolaning terisi bilan aloqa 

qilganda termik kuyishlarga olib kelmasligi kerak. 

2. Bolalar oʻyin uskunalarining barcha faner elementlari xavfsizlikni taʼminlash va xizmat 

koʻrsatish muddatini oshirish uchun suv oʻtkazmaydigan, silliqlangan, yumaloqlangan va sayqallangan 

fanerdan yasalgan boʻlishi kerak. 

3. Foydalaniladigan lak-boʻyoq qoplamalar poliuretanli, bolalar oʻyin maydonchalarida 

foydalanish uchun moʻljallangan boʻlishi, yorqin rangli gammadagi ikki komponentli boʻyoqlar qiyin ob-

havo sharoitlariga, yeyilishga va ultrabinafsha taʼsiriga chidamli boʻlishi kerak. 

4. Buyurtmachining texnik topshirigʻida koʻrsatilgan standartlarda belgilangan xavfsizlik 

talablariga muvofiq bolalar oʻyin jihozlarini tayyorlashda burchakli poʻlatdan foydalanish taqiqlanadi. 

5. Panjara, toʻr va boshqa oʻyin uskunalari teshiklarining oʻlchamlari bolaning barmoqlari, oyoq 

barmoqlari va boshiga xavf tugʻdirmasligi kerak. Chiqib turadigan gaykalar va boltlar qirralari plastik 

tiqinlar bilan qoplangan boʻlishi kerak. 

6. Uskunaning bolalar uchun ochiq boʻlgan har qanday burchaklari va qirralari yumaloqlangan 

boʻlishi kerak. 

7. Bolalar oʻyin jihozlari va inventarlari yangi boʻlishi, ishlatilmagan, taʼmirlanmagan boʻlishi, shu 
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jumladan nuqsonlari boʻlmasligi, tiklanmagan boʻlishi, isteʼmolchi xususiyatlari tiklanmagan boʻlishi 

kerak. Bolalar oʻyin jihozlari funksional maqsadga muvofiq boʻlishi kerak. 

2.2. Sifat kafolati  

Pudratchi 36 oy muddatga bajarilgan ishlarning, shu jumladan obyektda oʻrnatilgan asbob-

uskunalarning sifati va ishonchliligi va natijalarining kafolatini belgilaydi. 

Agar uskunani ishlab chiqaruvchi tomonidan ushbu bandda koʻrsatilganidan kattaroq kafolat 

muddati belgilangan boʻlsa, ishlab chiqaruvchi tomonidan belgilangan kafolat muddati qoʻllaniladi. 

Kafolat muddati oʻtishi Buyurtmachi tomonidan bajarilgan ish dalolatnomasi tasdiqlangan paytdan 

boshlanadi. 

Pudratchi quyidagilarni kafolatlaydi: 

- oʻyin uskunalari uchun texnik hujjatlarga va amaldagi normalar hamda texnik shartlarga muvofiq 

barcha ishlarni bajarish sifati, ishni qabul qilish paytida va uskunaning kafolat muddati davomida 

aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlarni oʻz vaqtida bartaraf etish; 

- kafolat muddati davomida bajarilgan ishlarning natijalaridan va oʻyin jihozlaridan foydalanish 

imkoniyati. 

Kafolat muddati amal qiladigan davrda Pudratchi Buyurtmachining daʼvosi asosida oʻz 

mablagʻlari hisobidan uskunalarning kamchiliklarini va bajarilgan ishlarning natijalarini amaldagi qonun 

hujjatlari talablariga muvofiq Buyurtmachi tomonidan belgilangan muddatlarda bartaraf etishi shart. 

Kafolat muddati oʻtishi bajarilgan ishda aniqlangan kamchiliklar yoki nuqsonlar bartaraf etilgan 

vaqtga uzaytiriladi. 
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Mobil guruhlari uchun oʻyin maydonchalarini 

 jihozlash ishlarining texnik tavsifi 
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“Aqlvoy” bolalar oʻyin maydonchasini tashkil etish uchun 

TEXNIK TOPSHIRIQ 

(Bolalar maydonchasini oʻrnatish) 

 

1. Umumiy maʼlumotlar.  

Xarid qilish obyektining nomi: “Aqlvoy” bolalar oʻyin maydonchasini tashkil qilish (bolalar oʻyin 

majmuasini sotib olish va oʻrnatish).  

1.1. Buyurtmachi: Maktabgacha taʼlim vazirligi.   

1.2. Yetkazib beruvchini aniqlash usuli: elektron tender.  

Narxga Pudratchining kontrakt predmeti boʻlgan Ishlarni bajarish bilan bogʻliq barcha xarajatlari, 

shu jumladan Ishlarni bajarishda foydalanilgan tovarlarning qiymati, transport xarajatlari, sugʻurta 

xarajatlari, soliqlar, yigʻimlar va boshqa majburiy toʻlovlar kiritilgan.  

1.3. Ishlarni bajarish muddati: kontrakt tuzilgan kundan boshlab 90 kun. 

1.4. Uskunani yetkazib berish va oʻrnatish viloyati: Qashqadaryo (6 ta), Surxondaryo (8 ta).  

1.5. Bolalar uchun oʻyin maydonchalarining umumiy soni: 14 

1.6. Uskunani yetkazib berish va oʻrnatish tumani: Qashqadaryo viloyati (Kitob tumani, 

Chiroqchi tumani va Dehqonobod tumani. Surxondaryo viloyati (Bandixon tumani, Denov tumani, 

Oltinsoy tumani va Qumqurgʻon tumani). 

2.  

Buyurtmachi: Maktabgacha taʼlim vazirligi 

1. Bajariladigan 

asosiy ishlar 

roʻyxati: 

Bolalar oʻyin majmuasi qurilmasi 

1 Oʻyin uskunalarini tayyorlash  

2 Oʻyin uskunalarini yetkazib berish  

3 Balandligi kamida 1,8m. boʻlgan yevrozabor oʻrnatish 106 m2 

4 Oʻyin uskunalarini  va sunʼiy chimni oʻrnatish      1 komp. 

   5 
Chodirni va himoya soyabon bilan metall karkasni 

oʻrnatish 
  1 komp. 

2. Ishning tarkibi 

va bajarilishiga 

qoʻyiladigan 

asosiy talablar: 

 

 

Barcha ishlar bolalar oʻyin majmuasining texnik pasporti talablariga muvofiq 

amalga oshirilishi kerak. 

Shartnoma majburiyatlarini bajarish davrida malakali, texnik xodimlarni jalb 

qilgan holda ishlarning yuqori sifatini taʼminlash. 

Shuningdek, ish sifati uchun kafolatlarga rioya qilish. 

Ishning borishini sekinlashtiradigan har qanday holatlar yuzaga kelganda 

Pudratchi darhol Buyurtmachini xabardor qilishi shart. 

 3. Ishni tashkil 

etishga 

qoʻyiladigan 

talablar:  

Ish quyidagilarga muvofiq amalga oshirilishi kerak: 

- Amaldagi SanQvaM “Maktabgacha taʼlim muassasalarini qurish, saqlab 

turish va ish rejimini tashkil qilishga qoʻyilgan sanitariya-epidemiologik 

talablari”ga muvofiq (САНИТАРНО-ГИГИЕНИЧEСКИE ТРEБОВАНИЯ к 

содержанию, устройству и организатсии режима работы дошколных 

образователных учреждений в Республике Узбекистан). 

- Maktabgacha taʼlim va tarbiyaning davlat standarti. 

- Yoʻriqnoma. 

4. Ishlarni bajarish 

sifati kafolatlari: 

 Pudratchi ishlarni bajarish jarayonida aniqlangan kamchiliklar oʻz kuchi 

bilan va oʻz mablagʻlari hisobidan bartaraf etilishini taʼminlashi shart. 

Kafolat muddati – toʻgʻri ishlatish qoidalariga rioya qilgan holda ish qabul 

qilingan kundan boshlab 36 oy.  

Sifat kafolati barcha bajarilgan ishlar uchun, shuningdek ishni amalga 

oshirishda foydalaniladigan materiallar uchun oʻrnatiladi. 
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Agar kafolat muddati davomida pudratchining aybi bilan obyektning 

meʼyorda ishlashiga xalaqit beradigan nuqsonlar aniqlansa, pudratchi 

ularni oʻz hisobidan va Buyurtmachi bilan kelishilgan muddatda bartaraf 

etishi shart. 

Kamchiliklarni bartaraf etish toʻgʻrisidagi dalolatnomani tuzishda ishtirok 

etish, ularni bartaraf etish tartibi va shartlarini kelishib olish uchun 

pudratchi Buyurtmachidan yozma bildirishnoma olingan kundan boshlab 5 

(besh) kundan kechiktirmay oʻz vakilini yuborishi shart, aks holda 

dalolatnoma tuziladi. Buyurtmachi tomonidan bir tomonlama tartibda 

tuziladi. Bunday holda, kafolat muddati tegishli ravishda nuqsonlarni 

bartaraf etish muddatiga uzaytiriladi. 

5. Materiallarga 

qoʻyilgan alohida 

talablar: 

Ishlarni bajarishda foydalaniladigan asbob-uskunalar, buyumlar va 

materiallar davlat standartlari yoki texnik shartlarga mos kelishi, ularning 

muvofiqligi va sifatini tasdiqlovchi sertifikatlar, texnik pasportlarga ega 

boʻlishi kerak.    

Materiallar va jihozlardan foydalanish boʻyicha barcha muqobil takliflar 

Buyurtmachi bilan kelishilgan boʻlishi kerak.                  

6. Ishlarni bajarish 

xavfsizligiga va ish 

natijalari 

xavfsizligiga 

qoʻyiladigan 

talablar: 

Barcha ishlar Oʻzbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi talablari 

asosida amalga oshirilishi kerak. 

Pudratchi ish jarayonida quyidagilar uchun toʻliq javobgarlikni oʻz 

zimmasiga oladi: 

- ish bajaralidagan hududlarda harakat xavfsizligini taʼminlash uchun; 

- obyektda joylashgan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va texnikaning 

xavfsizligini taʼminlash uchun. 

Pudratchi mehnatni muhofaza qilish va xavfsizlik, atrof muhitni muhofaza 

qilish boʻyicha zarur choralarga rioya qilishni taʼminlashi shart. Ish yongʻin 

xavfsizligi talablari va standartlariga muvofiq amalga oshirilishi kerak. 

7. Ishlarni amalga 

oshirish 

muddatlari 

Pudratchining maxsus hisobvaragʻiga oldindan toʻlovning 15 foizi kelib 

tushgan kundan va bolalar oʻyin maydonchalariga loyiha asosida beton 

quyilib uskunalarni oʻrnatishga tayyor holatga keltirilgan kundan boshlab 

60 ish kuni.  

8. Ish natijalarini 

topshirish va qabul 

qilish tartibi, 

shuningdek ishlar 

yakunlangach va 

topshirilgach, 

Buyurtmachiga 

texnik va boshqa 

hujjatlarni 

oʻtkazish talablari: 

Pudratchi bajarilgan ishlarni tekshirish uchun Buyurtmachining vakilini 

chaqirishi shart. 

Obyektdagi barcha ishlar tugagandan soʻng bajarilgan ishlar toʻgʻrisidagi 

dalolatnomalarni va boshqa hujjatlarni imzolash 5 kundan kechiktirmay 

amalga oshiriladi. 

9. Barcha jihozlar SanQvaM (SanPin) standartlariga muvofiq boʻlishi shart (СанПиН № 0355-

18 САНИТАРНО-ГИГИЕНИЧEСКИE ТРEБОВАНИЯ К СОДEРЖАНИЮ, УСТРОЙСТВУ 

И ОРГАНИЗАТСИИ РEЖИМА РАБОТЫ ДОШКОЛНЫХ ОБРАЗОВАТEЛНЫХ 

УЧРEЖДEНИЙ В РEСПУБЛИКE УЗБEКИСТАН). 
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2.1.Ish hajmi va uskunalarning xususiyatlari 

 

t/r  Mahsulot nomi Mahsulot 

koʻrsatkichi 

nomi 

Materialning sifatiga, texnik xususiyatlariga, xavfsizlikka qoʻyiladigan talablar, 

materialning funksional xususiyatlariga (isteʼmol xususiyatlariga) qoʻyiladigan talablar, 

oʻlchamlar va boshqa koʻrsatkichlar toʻgʻrisidagi maʼlumotlar 

Tovarlar 

soni (dona) 

1. Yogʻochdan 

yasalgan 

qumdon 

 

Gabarit 

hajmlari:  

1 500 x1 500 mm 1 

Materiallar: Yogʻoch elementlar ekologik toza lak bilan qoplangan boʻlishi kerak. Bogʻlangan choklar silliq 

boʻlishi kerak va aloqa paytida foydalanuvchilarning shikastlanishi ehtimolini istisno qilishi 

kerak.  

 Barcha burchaklar kamida 3 mm radius bilan yumaloq boʻlishi kerak. Faner namlikka chidamli 

va kamida I navli, suvga chidamliligi yuqori sayqallangan shpondan yasalgan, Ye1 emissiya 

sinfidagi yelim bilan yopishtirilgan boʻlishi, tabiiy yogʻoch nuqsonlarini oldindan bekitilgan 

boʻlishi kerak. Tishli birikmalar oʻrnida tiqinlar plastik boʻlishi kerak. Uskunalar orasidagi 

boʻshliqlar va tutash joylar foydalanuvchilarning tana aʼzolari va kiyimlari yopishib qolishining 

oldini olishi kerak. 

Toʻplam: Qumdon barqaror konstruksiya boʻlishi va quyidagilardan iborat boʻlishi kerak: 

 - quti qumdoni 30x280 kesimli qaragʻay yogʻoch boʻlaklaridan yasalgan boʻlishi, maydoni 

2,25 m2 boʻlishi kerak. Ostona kamida 30x130 mm kesimli yopishtirilgan yogʻochdan 

yasalgan boʻlishi kerak. 

 

2. Balansir 

Gabarit 

hajmlari:  

Uzunligi kamida (mm): 2600 

Kengligi kamida (mm): 280 1 

Toʻplami: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kachalka-balansir 4 yosh va undan katta yoshdagi bolalarning boʻsh vaqtini va barkamol 

rivojlanishini tashkil etish uchun maktabgacha taʼlim tashkilotlari, bogʻlar, hovlilar va ommaviy 

dam olish joylari hududlariga joylashtirish uchun moʻljallangan. Barcha iqlim zonalarida butun 

yil davomida ishlashi mumkin. 

Toʻplami: 

- Bufer – 2 dona. Bufer oʻlchamlari kamida 175*400 mm boʻlgan toʻrtburchaklar boʻlishi, 

issiqlik-muzlash-kislota-ishqorga chidamli maxsus kauchuk plastinka kauchukdan 

tayyorlangan boʻlishi kerak. Bufer oʻrindiq ostidagi nurga kamida uchta tishli birikma bilan 

biriktirilishi kerak;  
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Material: 

- Toʻsin – 1 dona. Oʻlchamlari kamida 57*3 mm va uzunligi kamida 2250 mm boʻlgan metall 

quvurdan yasalgan boʻlishi kerak. 

Toʻsinning oʻrtasida diametri kamida D=25 mm boʻlgan dumaloq metall quvurdan yasalgan 

140 mm uzunlikdagi oʻq (toʻsindan oʻtadi) perpendikulyar ravishda payvandlanishi kerak. 

Oʻqning uchlarida uzunligi 14,5 mm, diametri kamida 20 mm boʻlgan burtiklar mavjud boʻlib, 

ularga tebranish podshipniklarining ichki halqalari tayanib turadi; 

- Tutqich – 2 dona. Diametri kamida 21,3 mm va ichki diametri kamida 235 mm boʻlgan 

metall quvurdan yasalgan halqa; 

- Ustun – 1 dona. Uzunligi kamida 1000 mm, oʻlchamlari 80*40*2 mm dan kam boʻlmagan 

metall profil quvuridan tayyorlangan. Qalinligi kamida    4 mm boʻlgan metall listlardan 

yasalgan oʻlchamlari 60 * 85 mm boʻlgan plastinlar ustunlarning pastki uchlariga 

payvandlanishi kerak;  

- Dekoratsiya “Kot” - 2 dona. Koʻzlari, moʻylovlari, burunlari boʻlgan mushukning yuzi 

shaklida yasalgan dekorativ element. Koʻzlari, Ogʻiz, moʻylov, burunning dekorativ elementlari 

rover usuli yordamida yasalishi kerak. Dekoratsiyaning oʻzi qalinligi kamida 15 mm boʻlgan 

fanerdan tayyorlanishi kerak; 

- Oʻrindiq – 2 dona. Mustahkam trapetsiyali qalinligi kamida 15mm boʻlgan fanerdan  

tayyorlangan, mashq qiluvchilar joylashishi uchun qulay shakl. Oʻrindiq va orqa oʻrindiqning 

chetlari 25 mm radius bilan yumaloqlangan.  

Metall va faner detallar polimer kukunli emal bilan boʻyalishi kerak.  

Chiqib turuvchi mahkamlagichlar begona shaxslar ziyon yetkazishining oldini olish uchun 

dekorativ poliyetilen tiqinlar bilan, quvurlarning uchlari begona shaxslar ziyon yetkazishining 

oldini olish uchun elliptik tiqinlar bilan yopilishi kerak. Barcha mahkamlagichlarga rux 

yugurtirilgan boʻlishi kerak.  

Kompleksni oʻrnatish ustunlarni yerga betonlash orqali amalga oshiriladi. 

Buyum masʼul shaxs – ekspluatant nazorati ostida boʻlgan ochiq koʻcha joylariga oʻrnatiladi. 

Oʻrnatish tozalangan tekis maydonda amalga oshirilishi kerak.  

3. Shatyor Gabarit 

hajmlari:  

 

Uzunligi kamida (mm): 6000 

Kengligi kamida (mm): 3000    

Balandligi kamida (mm): 3729 

1 

Materiallar: Frezerlangan bukik joylar silliq boʻlishi va tekkanda foydalanuvchilarga shikast yetkazmasligi 

kerak. Barcha mahkamlagichlar laklangan boʻlishi kerak, barcha burchaklar kamida 3 mm 
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radius bilan yumaloqlanadi. Faner namlikka chidamli va kamida I navli, suvga chidamliligi 

yuqori sayqallangan shpondan yasalgan, Ye1 emissiya sinfidagi yelim bilan yopishtirilgan 

boʻlishi, tabiiy yogʻoch nuqsonlarini oldindan bekitilgan boʻlishi kerak. Yogʻoch materiallari 

yuzasida ishlov berilgandan keyin nuqsonlar boʻlmasligi kerak. Uskunalar orasidagi boʻshliqlar 

va tutash joylar foydalanuvchilarning tana aʼzolari va kiyimlari yopishib qolishining oldini 

olishi kerak. Konstruksiyada foydalanuvchiga chetdan yordam talab qilingan holatlarda kattalar 

kirishi mumkinligi nazarda tutilishi kerak. 

Toʻplami: Chodirni shiyponga moslashtirilgan uslubda boʻlishi kerak. Chodir maydondan, yon tomonida 

badiiy ishlangan rasmlardan va dekorativ elementlardan iborat boʻlishi kerak. 

Chodir toʻsiqlar, burchak oʻrindiqlari va ostona perimetri boʻylab ularga biriktirilgan osma 

yogʻoch ustunlardan iborat boʻlishi kerak. Yon ustunlar orasiga kremniviy taxta qoʻyilishi 

kerak. 

Kompleksning osma ustunlari kamida 80x40 mm kesimli yogʻoch brusdan yasalgan va yumaloq 

profilga ega boʻlishi kerak. 

Laklar kamida 80x40 mm kesimli yogʻochdan va qalinligi kamida 16 mm boʻlgan namlikka 

chidamli laminatlangan silliq boʻlmagan, bir-biriga yopishtirilgan fanerdan boʻlishi kerak. 

Oʻrindiqlar 30x160 oʻlchamdagi yogʻoch boʻlaklardan yasaladi. 

Toʻsiqlar qirqimi 60x40 mm boʻlgan yogʻoch boʻlaklardan va qalinligi kamida 0,5 mm boʻlgan 

namlikka chidamli fanerdan yasalgan boʻlishi kerak. 

Tomning karkasi qirqimi 80x40 mm boʻlgan yogʻoch boʻlaklardan yasalgan va badiiy bezakli 

naqsh bilan qoplangan boʻlishi kerak. 

4. Bolalar uchun 

oʻyin majmuasi 

(Detskiy igrovoy 

kompleks) 

Gabarit 

hajmlari: 

Uzunligi kamida (mm): 3215 

Kengligi kamida (mm): 2900 

Toʻsiqning balandligi kamida (mm): 2570 

Minoralar maydoni balandligi 950 mm va 650 mm 

1 

Materiallar: Metall elementlar kukun bilan qoplangan boʻlishi kerak. Payvandlash choklari silliq boʻlishi va 

tekkanda foydalanuvchilarga shikast yetkazmasligi kerak. Barcha burchaklar kamida 3 mm 

radius bilan yumoloqlangan boʻlishi kerak. Quvurlarning uchlari yopiq boʻlishi kerak. Yogʻoch 

boʻlak osma konstruksiyalar mahkam boʻlishi uchun maxsus ishlov berilgan va mebel 

namligining 7-10 foizigacha quritilgan bir nechta saralangan qaragʻay taxtalaridan press ostida 

yopishtirilishi kerak. Ignabargli yogʻoch taxtalar konstruksiyalar mahkam boʻlishi uchun 

maxsus ishlov berilgan va mebel namligining 7-10 foizigacha quritilgan bir nechta saralangan 

qaragʻay taxtalaridan press ostida yopishtirilishi kerak. Faner namlikka chidamli va kamida I 

navli, suvga chidamliligi yuqori sayqallangan shpondan yasalgan, Ye1 emissiya sinfidagi yelim 
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bilan yopishtirilgan boʻlishi, tabiiy yogʻoch nuqsonlarini oldindan bekitilgan boʻlishi kerak. 

Yogʻoch materiallari yuzasida ishlov berishdan qolgan nuqsonlar boʻlmasligi kerak. 

Quvurlarning uchlari yopiq boʻlishi kerak. Tishli birikmalar oʻrnida tiqinlar plastik boʻlishi 

kerak. Uskunalar elementlari orasidagi boʻshliqlar va tutash joylar foydalanuvchilarning tana 

aʼzolari va kiyimlari yopishib qolishining oldini olishi kerak. Konstruksiyada foydalanuvchiga 

chetdan yordam talab qilingan holatlarda kattalar kirishi mumkinligi nazarda tutilishi kerak. 

Mahsulotlarning sifati va xavfsizligini oshirish maqsadida buyum hujjatlariga (rasm, oʻlchamlar 

va boshqalar) oʻzgartirishlar kiritilishi mumkin. 

Toʻplami: Bolalar oʻyin majmuasi 2 ta minoradan iborat boʻlgan modulli yigʻiladigan konstruksiya 

boʻlishi kerak, ulardan biri tomga ega boʻladi, egilgan koʻprik bilan bogʻlanadi. 

Tomga ega boʻlgan, maydoni balandligi kamida 950 mm boʻlgan 1-minora gorka va fanerli 

panjara bilan jihozlangan boʻlishi kerak. 

Maydonining balandligi kamida 650 mm boʻlgan 2-minorada fanerli panjara, zinapoya, 

bukilgan liana quriladi. 

Kompleksning osma ustunlari qirqimi kamida 80x80 mm boʻlgan yopishtirilgan yogʻochdan 

yasalgan boʻlishi va oʻrtada ariqchali yumaloq profilga ega boʻlishi kerak.  

Minoralarning poli qalinligi kamida 40 mm boʻlgan yogʻoch taxtadan yasalgan boʻlishi kerak. 

Minora tomi kamida 15 mm qalinlikdagi namlikka chidamli fanerdan yasalgan 2 ta skatdan va 

2 ta frontdan iborat boʻlishi kerak. 

Minora toʻsiqlari qalinligi kamida 15 mm boʻlgan namlikka chidamli fanerdan yasalgan boʻlishi 

kerak. 

Gorka skat, bortiklar, himoya boʻlimi va himoya turnigidan iborat boʻlishi kerak. Gorka 

balandligi kamida 950 mm boʻlgan boshlangʻich uchastka, toymaydigan uchastka va oxirgi 

uchastka boʻlishi kerak. Skat qalinligi 1,2 mm boʻlgan zanglamaydigan poʻlatdan yasalgan bitta 

listdan yasalgan boʻlishi kerak. 

Qalinligi kamida 18 mm boʻlgan namlikka chidamli fanerdan yasalgan gorkaning yon tomonlari 

balandligi kamida 100 mm boʻlishi kerak. Xavfsizlik turnigi diametri kamida 33 mm boʻlgan, 

bolani oʻtirishga undaydigan metall quvurdan yasalgan boʻlishi va gorka boshlangʻich 

uchastkasining yuzasi sathidan kamida 600 mm balandlikda oʻrnatilgan boʻlishi kerak. 

Gorkaning himoya boʻlimi qalinligi kamida 18 mm boʻlgan namlikka chidamli fanerdan 

yasalgan boʻlishi kerak. 

Balandligi kamida 650 mm boʻlgan zinapoya 40 mm qalinlikdagi taxtadan yasalgan dekorativ 

elementlarga ega kamida 40 mm qalinlikdagi yogʻoch taxtadan yasalgan tutqich bilan 

jihozlangan boʻlishi kerak. Birinchi poyadan boshlab panjara oʻrnatilishi kerak.  
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Bukilgan koʻprik metall karkas, toʻshama va panjaralardan iborat boʻlishi kerak. Toʻshama 

qalinligi kamida 18 mm boʻlgan namlikka chidamli fanerdan yasalgan boʻlishi kerak. 

Koʻprikning panjarasi qalinligi kamida 18 mm boʻlgan namlikka chidamli fanerdan yasalgan 

boʻlishi kerak. Koʻprikning metall karkasi yigʻiladigan boʻlishi kerak va qirqimi kamida 50x25 

mm boʻlgan metall profil quvuridan iborat boʻlishi kerak. 

5. 

Ikkitalik 

argʻimchoqlarga 

qoʻyilgan 

talablar 

Gabarit 

hajmlari: 

Uzunligi kamida (mm): 2810 

Kengligi kamida (mm): 1320 

Toʻsiqning balandligi kamida (mm): 2200 

1 

Toʻplami: - Ustun – 4 dona. Diametri 48 mm va devor qalinligi 3 mm, uzunligi 2872 mm boʻlgan quvurdan 

payvandlangan metall konstruksiya. 

Qalinligi 5 mm boʻlgan listdan yasalgan shveller turnikni biriktirish uchun quvurga 

payvandlanadi; 

- Tirgak – 2 dona. Diametri 48 mm dan kam boʻlmagan, devor qalinligi 3 mm dan kam 

boʻlmagan metall issiq deformatsiyalangan dumaloq quvurlardan egilgan quvur shaklida 

(egrilik radiusi r = 76 mm dan kam boʻlmagan) tayyorlanadi; 

Turnik – 1 dona. Uzunligi kamida 2000 mm, diametri kamida 57 mm, devor qalinligi kamida 

3,5 mm boʻlgan tekis metall issiq deformatsiyalangan dumaloq quvurdan yasalgan; 

- 1-argʻimchoq – 1 dona. Zanjir va oʻrindiqdan iborat. 

Zanjir rux yugurtirilgan poʻlatdan yasalgan, halqa oʻlchamlari kamida 20x18,5 mm, halqa 

qalinligi kamida 6 mm, ichki oʻlchamlari kengligi 8 mm dan oshmasligi kerak boʻlgan qisqa 

halqa bilan payvandlangan boʻlishi kerak. 

Zanjir uzunligi: 1455(±100 mm), mm. 

   Pastda har bir zanjir 215 (± 10 mm) mm uzunlikdagi ikkita qisqa zanjirga shoxlanadi. 

Xavfsizlik va termal qulaylik uchun zanjirning qoʻlda ushlab turiladigan qismi issiqlik 

qisqaradigan quvurlarga oʻralgan boʻlishi kerak. 

Yigʻilgan oʻrindiqning oʻlchamlari 450x180x35 mm. Oʻrindiq usti rezina bilan qoplangan 30 

mm qalinlikdagi faneradan yasaladi. 

- 2-argʻimchoq – 1 dona. Zanjir rux yugurtirilgan poʻlatdan yasalgan qisqa boʻgʻinli 

payvandlangan boʻlishi kerak, boʻgʻin gabaritlari kamida 20x18,5 mm, qalinligi kamida 6 mm, 

ichki oʻlcham kengligi 8 mm dan oshmaydi. 

Zanjir uzunligi: 1300(±100 mm), mm 
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Yigʻilgan oʻrindiqning oʻlchamlari 440x235x210. Oʻrindiq toʻrtta yon panjara, halqa bilan 

qoplangan; 

- Podshipnikli uzel – 4 dona. Korpus, oʻq, nakladkadan iborat. 

Metall detallar polimer kukunli emal bilan boʻyalgan. Chiqib turuvchi mahkamlagichlar 

begona shaxslar ziyon yetkazishining oldini olish uchun dekorativ poliyetilen tiqinlar bilan, 

quvurlarning uchlari plastik tiqinlar bilan yopilishi kerak. Barcha mahkamlagichlarga rux 

yugurtirilgan boʻlishi kerak. 

6. 

Himoya 

shiyponiga ega 

metall karkas 

Toʻplami:  Metall karkas bir-biriga payvandlangan, qirqimi 50x50, 40x40 va 20x20 boʻlgan uch turdagi 

profillardan tayyorlanishi va barqaror konstruksiyani ifodalashi kerak. Metall qalinligi 1.7mm, 

1,5 mm va 1,2 mm. Shiypon bu yashil himoya toʻridir. Oʻyin maydonining perimetri boʻylab 

oʻrnatiladi. 

1 

7. Skameykalar 

Toʻplami: Koʻcha skameykalari metall oyoqli yogʻochdan, uzunligi 2 metrlik profildan yasalgan boʻlishi 

va mustahkamlangan karkasli saralangan qaragʻay boʻlaklaridan yasalgan boʻlishi kerak. 

Karkas rangi jigarrang, laklangan va emallangan boʻlishi kerak.  

4 

8. 
Yevrozabor 

oʻrnatish 

Toʻplami: Maydonni butun perimetri boʻylab balandligi 1,8 m. boʻlgan yashil yevrozabor bilan oʻrab olish 

lozim. Maydoni: 106 m2. 

Maydonning tor tomonida quyidagilar boʻlishi kerak: 

⁃ kengligi kamida 1000 mm boʻlgan eshik 

⁃ kengligi kamida 3 m boʻlgan avtobusga kirish / chiqish uchun ikki tavaqali darvozalar. 

Toʻsiq beton taglikka langar bilan mahkamlanadi. 

1 

9 
Sunʼiy chim 

oʻrnatish 

Toʻplami: Sunʼiy chim klines ustiga joylashtiriladi, oʻyin uskunalari himoya toʻrli metall karkas ostida va 

beton bilan quyilmagan oʻyin zonasida va yogʻoch chodir atrofida joylashgan boʻladi.  

Sunʼiy chim yotqizish uchun zarur boʻlgan umumiy maydon = 95 - 100 m2. Gazlamalarni 

yopishtirishdan oldin barcha gazlamalar tekis yotganligiga, polda burmalar yoʻqligiga, barcha 

gazlamalar bir-biriga mahkam oʻrnashganligiga ishonch hosil qilish kerak. 

Kundalik harorat oʻzgarishi natijasida gazlamalarning chiziqli oʻlchamlarini oʻzgartirmaslik 

uchun gazlamalarni yopishtirish va  qirralarning kesilganidan keyin darhol amalga oshirilishi 

kerak. 

Tuk tarkibi – polietilen  

Tuk balandligi – kamida 15 mm  

95-100 m2 
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Ip vazni – 1m2 ga kamida 600 gr 

Tuk asosi – polipropilen  

Ikkilamchi asos - SVR Lateks  

Nuqtalar – 1m2 ga kamida 15000 
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Elektron tender predmeti boʻlgan ishlar Oʻzbekiston Respublikasining “Standartlashtirish 

toʻgʻrisida” gi Qonun hujjatlarida belgilangan sifat va xavfsizlik talablariga mos kelishi kerak, shu 

jumladan: 

Ishni boshlashdan oldin ushbu standartlarning umumiy axborot tizimida – Internetdagi texnik 

tartibga solish va metrologiya boʻyicha rasmiy veb-saytda ishlashini tekshirish tavsiya etiladi. 

1. Pudratchi joylashtiriladigan uskunalarning sxemalariga va buyurtmachining texnik 

xususiyatlariga muvofiq ishlarni bajarishi kerak. 

2. Ishlarni bajarishda Pudratchi fuqarolar va ularning mol-mulki xavfsizligini taʼminlash uchun 

zarur choralarni koʻrishi shart. 

3. Ish Oʻzbekiston Respublikasi hududida foydalanishga ruxsat etilgan va Buyurtmachining texnik 

topshirigʻida koʻrsatilgan standartlar talablariga javob beradigan materiallardan foydalangan holda 

amalga oshirilishi kerak. 

4. Pudratchi ekspluatatsiya qilinmagan uskunani yetkazib berish va oʻrnatishga majburdir, 

uskunaning ishlab chiqarilgan yili 2022-yildan oldin boʻlmasligi kerak. 

5. Ish narxini va oʻyin majmuasi egallagan hududni oshirmasdan Uskunaning oʻlchamlarini 

Buyurtmachining texnik shartlarida belgilangan oʻlchamlardan chetga chiqishga ruxsat etiladi. 

6. Buyurtmachi tomonidan oʻrnatilgan, oʻyin majmuasining tarkibiga kiradigan uskunalar (oʻyin 

yoki sport elementlari) miqdorini ish narxini, majmua egallagan hudud maydonini oʻzgartirmasdan faqat 

oshirishga ruxsat beriladi.  

7. Oʻyin uskunalarini yigʻish va montaj qilish ushbu uskunaga biriktirilgan texnik hujjatlarga 

muvofiq amalga oshiriladi. 

8. Ish Buyurtmachining texnik shartlarida belgilangan va standartlar talablariga javob beradigan 

ish turlarini bajarishda foydalanishga ruxsat berilgan texnikalar, uskunalar, materiallar yordamida 

amalga oshirilishi kerak. 

9. Pudratchi ish joylarini tezda axlatdan tozalashi va ish tugagan kundan boshlab ikki kun ichida 

axlatni utilizatsiya qilinadigan joyga olib borishi shart. 

Sifat tekshiruvi: 

Pudratchi 3 (uch) yil muddatga obyektga oʻrnatilgan asbob-uskunalarni oʻz ichiga olgan holda 

bajarilgan ishlarning sifati va ishonchliligi va natijalari boʻyicha kafolatni oʻrnatadi. 

Agar uskunani ishlab chiqaruvchisi ushbu bandda koʻrsatilganidan uzoqroq kafolat muddatini 

belgilagan boʻlsa, ishlab chiqaruvchi tomonidan belgilangan kafolat muddati qoʻllaniladi. 

Kafolat muddati Buyurtmachi bajarilgan ishlarni qabul qilish dalolatnomasini tasdiqlagan paytdan 

boshlanadi. 

 

2.1. Foydalaniladigan materiallarga qoʻyiladigan talablar: 

1. Foydalaniladigan yogʻoch va uning himoya vositalari undan foydalanish paytida bolaning 

sogʻligʻiga va atrof muhitga zararli taʼsir koʻrsatmasligi va bolaning terisi bilan aloqa qilganda termik 

kuyishlarga olib kelmasligi kerak. 

2.  Bolalar oʻyin uskunalarining barcha faner elementlari fanerdan yasalgan boʻlishi kerak, faner 

xavfsizlikni taʼminlash va xizmat muddatini oshirish uchun suv oʻtkazmaydigan, silliqlangan, 

yumaloqlangan va sayqal berilgan boʻlishi kerak. 

3. Foydalaniladigan boʻyoq va laklar poliuretan boʻlishi, oʻyin maydonchalarida foydalanish 

uchun moʻljallangan boʻlishi kerak; yorqin ranglardagi ikki komponentli boʻyoqlar ob-havo 

sharoitlariga, yeyilishga va ultrabinafsha nurlanishiga chidamli boʻlishi lozim. 

4. Oʻyin uskunalarining boʻyalgan qismlari yorqin, toʻyingan ranglar (qizil, sariq, koʻk, ochiq 

koʻk, yashil va boshqalar) boʻlishi kerak. Yogʻoch va faner ikki komponentli boʻyoqlar bilan boʻyalgan 

boʻlishi kerak va maxsus toksik boʻlmagan “Antigrafiti” qoplamasi bilan himoyalangan boʻlishi kerak, 

bu boʻyoqqa zarar bermasdan har qanday yozuvlarni olib tashlash imkonini beradi. 

5. Buyurtmachining texnik topshirigʻida koʻrsatilgan standartlarda belgilangan xavfsizlik 

talablariga muvofiq bolalar oʻyin jihozlarini ishlab chiqarishda koʻmirli poʻlatdan foydalanish 

taqiqlanadi. 
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6. Panjaralar, toʻrlar va boshqa oʻyin uskunalari teshiklarining oʻlchamlari bolaning barmoqlari, 

oyoq barmoqlari va boshiga xavf tugʻdirmasligi kerak. Chiqib ketgan gaykalar va bolt qirralari plastik 

tiqinlar bilan qoplangan boʻlishi kerak. 

7. Uskunaning poʻlat detallari kukunli boʻyoqlar bilan boʻyalgan boʻlishi kerak, mahkamlovchi va 

oʻrnatuvchi elementlarga rux yugurtirilgan boʻlishi kerak. 

8. Bolalar foydalanishi mumkin boʻlgan har qanday uskunaning burchaklari va qirralari yumaloq 

boʻlishi kerak. 

9. Uskunaning osma ustunlari qirqimi kamida 80 mm x 40 mm boʻlgan qoplamali yogʻochdan 

yasalgan boʻlishi kerak. Ustunning tepasi plastik tiqin bilan tugashi kerak, pastda ustun yerga 

oʻrnatiladigan rux yugurtirilgan metall podpyatnik bilan tugashi kerak. 

10. Bolalarni yiqilishdan himoya qilish uchun balandlikda joylashgan oʻyin maydonchasida 

himoya panjaralari va toʻsiqlar oʻrnatilishi kerak. Chirmashib chiqish uchun asbob-uskunalar 4 metrdan 

yuqori boʻlmasligi kerak, shuning uchun kattalar, agar kerak boʻlsa, uskuna ichidagi bolalarga yordam 

bera olishi kerak. 

Bolalar oʻyin uskunalari yangi boʻlishi, avval ishlatilmagan, taʼmirlanmagan boʻlishi, shu 

jumladan, nuqsonlari boʻlmasligi, qayta tiklanmagan boʻlishi, uning tarkibiy qismlari almashtirilmagan 

boʻlishi va isteʼmolchi xususiyatlari tiklanmagan boʻlishi kerak. Bolalar oʻyin uskunalari funksional 

maqsadga muvofiq boʻlishi kerak. 

 

2.2. Ishga qoʻyilgan talablar: 

1. Pudratchi uchastkadagi uskunalarning sxemalariga va Buyurtmachining texnik topshirigʻiga 

muvofiq ishlarni bajarishi kerak. 

2. Pudratchi Buyurtmachining texnik shartlariga muvofiq ishni bajarish narxi hisob-kitobini 

tayyorlashi kerak. 

3. Ishlarni bajarishda Pudratchi fuqarolar va ularning mol-mulki xavfsizligini taʼminlash uchun 

zarur choralarni koʻrishi shart. 

4. Ish Buyurtmachining texnik topshiriqlarida koʻrsatilgan standartlar talablariga javob beradigan 

materiallardan foydalangan holda bajarilishi kerak. 

5. Pudratchi avval ekspluatatsiya qilinmagan uskunani yetkazib berishi va oʻrnatishi shart, 

uskunaning ishlab chiqarilgan yili 2022-yildan oldin boʻlmasligi kerak. 

6. Uskunaning oʻlchamlari Buyurtmachining texnik shartlarida belgilangan oʻlchamlardan chetga 

chiqishiga ruxsat etiladi, bunda ishning narxi va oʻyin majmuasi egallagan hududning maydoni 

oshirilmasligi kerak. 

7. Buyurtmachi tomonidan oʻrnatilgan, oʻyin majmuasi tarkibiga kiradigan jihozlar (oʻyin yoki 

sport elementlari) miqdorini ish narxi, majmua egallagan hudud maydonini oʻzgartirmasdan faqat 

oshirishga ruxsat beriladi. 

8. Oʻyin uskunalarini yigʻish va oʻrnatish ushbu uskunaga ilova qilinadigan texnik hujjatlarga 

muvofiq amalga oshiriladi. 

9. Ish Buyurtmachining texnik shartlarida belgilangan ish turlarini bajarishda foydalanishga ruxsat 

berilgan va standartlar talablariga javob beradigan mashinalar, uskunalar, materiallar yordamida 

bajarilishi kerak. 

10. Pudratchi ish joylarini oʻz vaqtida chiqindilardan tozalashi va ish tugagan kundan boshlab ikki 

kun ichida chiqindilarni utilizatsiya qilinadigan joyga olib chiqishi shart. 

 

2.3. Sifat kafolati: 

Pudratchi 3 (uch) yil muddatga obyektga oʻrnatilgan asbob-uskunalarni oʻz ichiga olgan holda 

bajarilgan ishlarning sifati, ishonchliligi va natijalari boʻyicha kafolatni oʻrnatadi. 

Agar uskunani ishlab chiqaruvchisi ushbu bandda koʻrsatilganidan uzoqroq kafolat muddatini 

belgilagan boʻlsa, ishlab chiqaruvchi tomonidan belgilangan kafolat muddati qoʻllaniladi. 

Kafolat muddati Buyurtmachi bajarilgan ishlarni qabul qilish dalolatnomasini tasdiqlagan 

paytdan boshlanadi. 

Pudratchi quyidagilarga kafolat beradi: 
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- oʻyin uskunalari uchun texnik hujjatlar va amaldagi meʼyorlar va texnik shartlarga muvofiq 

barcha ishlarning sifati, ishni qabul qilish paytida va uskunaning kafolat muddati davomida aniqlangan 

kamchiliklar va nuqsonlarni oʻz vaqtida bartaraf etish; 

- kafolat muddati davomida bajarilgan ishlarning natijalaridan va oʻyin jihozlaridan foydalanish 

imkoniyati. 

Kafolat muddati amal qilishi davomida Pudratchi Buyurtmachining daʼvosi asosida oʻz 

mablagʻlari hisobidan jihozlarning kamchiliklarini va bajarilgan ishlarning natijalarini amaldagi qonun 

hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan Buyurtmachi tomonidan oʻrnatiladigan muddatlarda bartaraf 

etishi shart. 

Bunda kafolat muddati bajarilgan ishda aniqlangan kamchiliklar yoki nuqsonlar bartaraf etilgan 

vaqtga uzaytiriladi. 
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            A-ilova 

 

Oʻyin maydonchalari loyihasi 
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QOʻSHIMCHA TALABLAR 

1. Jihozlar yangi, ishlatilmagan, shuningdek asl qadoqdagi, zavod markirovkasi bilan (normativ hujjatga muvofiq — 

etiketkalash talabi) va nuqsonlari boʻlmagan boʻlishi kerak. 

2. Jihozlarni oʻrnatish, montaj qilish va boshqa xizmatlarni amalga oshirgan holda xavfsizlik choralariga muvofiq 

foydalanish uchun tayyor holatga keltirish kerak. 

3. Oʻzbekiston Respublikasining “Standartlashtirish toʻgʻrisida”gi qonunining 6-moddasiga asosan Oʻzbekiston 

Respublikasi hududida amalda boʻlgan tegishli normativ hujjatlar asosida mahsulotlar ishlab chiqarilgan boʻlishi kerak. 
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№ 
Asosiy maʼlumotlar va talablar 

roʻyxati 
Asosiy maʼlumotlar va talablarning mazmuni 

1 Buyurtmachi 
Oʻzbekiston Respublikasi Maktabgacha taʼlim 

vazirligi 

2 Mahsulotlarni sotib olish maqsadi 

Bolalarni maktabgacha taʼlim bilan qamrab olish 
maqsadida 42 ta guruhlarni shakllantirish orqali 
qoʻshimcha oʻrin yaratish. 

3 
Mahsulotlarning talab etiladigan 

texnik tavsiflari 
4-ilova asosida. 

4 

Oʻlchovlar, qadoqlash 

mahsulotlarni joʻnatish uchun 

talablar 

Mahsulotlar zavodlar standartlariga muvofiq 
qadoqlanishi lozim (yogʻochli qutilar, karton qutilar 
yoki mijozning xoxishiga koʻra boshqa shakllarda 
qadoqlanadi. Yoʻlda bir nechta marta ortilishi 
inobatga olinishi kerak. Ishlab chiqaruvchining 
xalqaro NTD standartlariga muvofiq. 

5 Qabul qilish va topshirish tartibi 

Qabul qilish va topshirish tartibi ishlab 
chiqaruvchining hamda xalqaro NTD standartlari 
asosida amalga oshiriladi (shuningdek, buyurtmachi 
tomonidan qabul qilingan dalolatnoma namunasi 
asosida). 

6 
Jihozlardan foydalanish boʻyicha 

beriladigan hujjatlar 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan 

avtobuslar va oʻyin maydonchalaridan maqsadli 

foydalanish boʻyicha yoʻriqnoma. 

7 

Kafolat va kafolatdan keyingi 

xizmatda qoʻyiladigan talablar 

(muddati va joyi) 

Kafolat muddati foydalanishga topshirilgan 
kundan boshlab kamida 12 oy.  

Agar kafolat muddati davomida jihozlash ishlarida 

nuqsonlar aniqlansa, yetkazib beruvchi aniqlangan 

kamchiliklar boʻyicha tuzilgan dalolatnomani olgan 

kundan boshlab 20 kun ichida oʻz mablagʻlari 

hisobidan bartaraf etadi.  
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II. TENDER HUJJATLARINING NARX QISMI. 
TENDER HAQIDA AXBOROT JADVALI 

 

Xarid predmeti 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni va 

oʻyin maydonchalarini jihozlash ishlari boʻyicha elektron 

shaklda xarid savdolarini oʻtkazish toʻgʻrisida tender xujjati. 

Lotlarga boʻlinishi 2 ta lotlarga boʻlingan 

Xaridning reja-jadvali  

Tenderni oʻtkazish davri (oy) Sentyabr-noyabr oyi 

Moliyalashtirish manbai Davlat byudjeti mablagʻlari 

Boshlangʻich narx 
3 976 613 648,0 soʻm QQS bilan (jihozlar xarid qilish, 

oʻrnatish, montaj qilish va boshqa xizmatlari bilan birga) 

Tender taklifining taʼminoti miqdori 

(zakalat yoki bank kafolati) 

1 % har bir lot uchun 

Toʻlov shartlari 

15% Avans, qolgan 85% topshirish – qabul qilish 

dalolatnomalari hamda hisob-fakturalar asosida toʻlanadi. 
Xorijiy korxonalar uchun: Xarajatlarning 100% yakuniy qabul 

qilish dalolatnomasi imzolangandan keyin toʻliq toʻlanadi. 

Toʻlov valyutasi  
Mahalliy korxonalar uchun — oʻzbek soʻmi 

xorijiy korxonalar uchun — AQSH dollari, rubl. 

Yetkazib berish/xizmat koʻrsatish joyi 

va shartlari 

Manzilli roʻyxat asosida (6-ilova) joylarga yetkaziladi, 

oʻrnatiladi va montaj qilinadi. 

Yetkazib berish/xizmat koʻrsatish 

muddati (vaqti) 
Avans mablagʻi oʻtkazilgan kundan boshlab 90 kun 

Tender taklifining amal qilish muddati  
Tender takliflarini berish muddatining oxirgi sanasi sifatida 

belgilangan kundan boshlab 45 ish kuni 

Tender ishtirokchilariga qoʻyiladigan 

talablar 

Tenderda, unda qatnashish uchun qoʻyiladigan shartlarni 

bajargan, mulkchilik shaklidan qatʼiy nazar, Oʻzbekiston 

Respublikasining rezidenti yoki norezidenti boʻlgan barcha 

jismoniy yoki yuridik shaxslar ishtirok etishi mumkin. 

Tender takliflarini taqdim etsh muddati  

(kamida oʻn ikki ish kuni va koʻpi bilan 

oʻttiz ish kuni) 

Oʻn ikki ish kuni 

Tender oʻtkazish boʻyicha xarid 

komissiyasining masʼul kotibi 

Buyurtmachining ishtirokchilar bilan bogʻlanish uchun aloqa 

bogʻlovchi shaxslar: Masʼul kotib Nabixujayev Baxodir 

Soxobovich.  Tel.: (+99871) 207-04-08 (808),  

(+99891) 010-71-77 

 

 

 

 

 

 

 

 



60 
 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat koʻrsatadigan avtobuslarni va oʻyin maydonchalarini 

jihozlash ishlarining (jihozlar xarid qilish, oʻrnatish, montaj qilish va boshqa xizmatlari 

bilan birga) eng yuqori summasi  
 

Lot 

raqami 
Lot nomi 

Jihozlash 

ishlari 

Eng yuqori 

summasi 

Boʻnak 

summasi 

( 1 % ) 

Lot  

№ 1 

Mobil guruhlari sifatida faoliyat 

koʻrsatadigan avtobuslarni jihozlash ishlari 

Roʻyxat 

boʻyicha 
1 897 000 000 18 970 000 

Lot  

№ 2 

Mobil guruhlari uchun oʻyin 

maydonchalarini jihozlash ishlari 

Roʻyxat 

boʻyicha 
2 079 613 648 20 796 137 
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III. Shartnoma loyihasi. 
 

ДОГОВОР № _________ 

на поставку товара и оказание услуг (работ «под ключ») 

 

г. Ташкент                                            «____» __________ 2022 г. 

Настоящий договор заключен между _______________в дальнейшем «Поставщик», в лице директора 

____________________ действующего на основании Устава и с другой стороны Министерство дошкольного 

образования Республики Узбекистан именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице ______________________, 

действующего на основании Положения и в соответствии с _____________________________________ 

__________________________________________________, заключили настоящий договор о нижеследующем:  

1. Предмет Договора 

1.1. «Поставщик» обязуется произвести и поставить в собственность Покупателя _________________ для 

оснащения дошкольных образовательных организаций, далее именуемые как Товар, в количестве, ассортименте и 

по цене согласно спецификации — Приложение №1, которое является неотъемлемой частью Договора, а Покупатель 

обязуется этот Товар принять и оплатить на условиях настоящего Договора. 

1.2. «Поставщик» обязуется поставить «Товар» с выполнением услуг доставки, установки, монтажа и ввода 

в эксплуатацию строго в соответствии: 

с установленной Спецификацией (количеством и цене товара), согласно Приложению №1; 

с техническими требованиями согласно Приложению №2 («Техническое описание поставляемого товара»); 

с адресным списком поставки в дошкольные образовательные организации согласно Приложению №3, 

которые являются неотъемлемой частью Договора.  

2. Общая сумма Договора 

2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет _____________________ сум 

(_______________________________________) сум с учетом НДС. Указанная сумма не подлежит никаким 

изменениям в течение всего срока действия настоящего Договора. 

3. Порядок и условия оплаты 

3.1. Стоимость расходов по транспортировке до дошкольных образовательных организаций и установке 

Товара включается в общую стоимость Товара и расходы по ним несет Поставщик. 

3.2. Расчеты за поставленный Товар производятся Покупателем по безналичному расчету путем 

перечисления денежных средств на банковский счет Поставщика. 

3.3. «Покупатель» производит предоплату «Поставщику» в размере 15% от общей суммы договора в течение 

10 (десяти) банковских дней после регистрации настоящего Договора в территориальных подразделениях 

Казначейства Министерства финансов Республики Узбекистан. 

3.4. Поставщик в качестве гарантии исполнения договора оставляет задаток (обеспечение участия в тендере) 

или предоставит гарантию банка, соразмерную сумм обеспечения не позднее 10 банковских дней со дня  

поступления авансовых платежей настоящего Договора. 

3.5. Товар оплачивается Покупателем в строгом соответствии с объемами и источниками выделенных 

средств по ценам, отраженным в Спецификации (приложение №1 к Договору). Последующие ежемесячные расчеты 

за поставляемый Товар осуществляется Покупателем согласно объему поставки на основании счета-фактуры, а 

также акта приёмки и сдачи в течение 10 банковских дней после представления в установленном порядке 

«Покупателем (Заказчиком)» ежемесячного отчета о фактических объёмах поставок «Товара» в территориальные 

финансовые органы. 

 3.6. Поставщик выражает свое согласие на безусловное право Покупателя удерживать из общей стоимости 

Договора сумму неустойки и убытков, непокрытую залогом и/или банковской гарантией.  

3.7. «Заказчик» имеет право удерживать суммы начисленных пени за несвоевременную поставку «Товаров» 

в установленные сроки согласно договору за счет уменьшения соответствующей суммы начисленной пени при 

оплате за фактическую поставку «Товаров», если стороны не заключили дополнительные соглашение о продлении 

сроков поставки 

4. Условия и сроки поставки 
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4.1. Срок поставки «Товара» «Поставщиком» до дошкольных образовательных организаций составляет  

90 (девяносто) календарных дней со дня поступления авансовых платежей. 

4.2. Поставка Товара должна осуществляться за счет Поставщика с доставкой по месту назначения – 

дошкольные образовательные организации согласно приложению №3 

4.3. Поставщик информирует Покупателя о готовности Товара к вывозу не менее чем  

за 5 (пять) календарных дней перед отправкой. 

5. Порядок приёмки продукции 

5.1. Приёмка Товара по качеству и количеству производится сторонами по Договору в точном соответствии 

со спецификацией (Приложение №1), счетами-фактурами, накладными, актами установки и ввода в эксплуатацию 

по установленной форме удостоверяющими количество и качество поставленной Продукции.  

5.2. По результатам приёмки Товара представителями сторон составляется двухсторонний акт приёма-

передачи, согласно приказа №___ Министерства дошкольного образования Республики Узбекистан от 3 июня 2010 

года. 

Акт приёма-передачи Товара составляется и подписывается сторонами в течение 5 (пяти) дней после 

поставки и/или установки (ввода в эксплуатацию) Товара. Подписанный акт является свидетельством того, что 

Покупатель принял Товар и не имеет претензий к Поставщику по его количеству, качеству и работоспособности. 

5.3. В случае выявления несоответствия поставляемой продукции условиям настоящего Договора 

Покупатель незамедлительно уведомляет об этом Поставщика, составляет акт об устранении недостатков и 

направляет его Поставщику. Поставщик обязан в течение 20 дней с момента получения указанного акта устранить 

выявленные недостатки за свой счет.  

Датой поставки продукции считается дата подписания Сторонами акта сдачи-приемки или акта устранения 

недостатков. 

5.4. Поставщик обязан рассмотреть полученную рекламацию в отношении продукции в течение 5 дней с 

даты его получения. Если по истечении указанного срока от поставщика не последует ответа, рекламация считается 

признанной Поставщиком. 

5.5. Установка (монтаж) и ввод в эксплуатацию Товара осуществляется Поставщиком после полного ввода, 

монтажных работ в мастерских и кабинетах со стороны Покупателя. Поставщик направляет на место установки 

Товара персонал, имеющий соответствующую квалификацию и опыт установки аналогичного оборудования, что 

подтверждается необходимыми документами. 

5.6. Поставщик несет ответственность за порчу или потерю Товара при его поставке и установке, возникшую 

по вине Поставщика. Потеря или порча возмещается Поставщиком за свой счет путем предоставления взамен нового 

Товара.  

5.7. Услуги по установке и вводу в эксплуатацию Товара будут считаться выполненными в полном объёме 

и принятыми Покупателем после двухстороннего подписания акта приёмки Товара.  

6. Качество, упаковка и гарантия 

6.1 Поставщик гарантирует соответствие поставляемого Товара нормативно-техническим документам в 

области технического регулирования и условиям настоящего Договора.  

6.2 Качество и количество поставляемого Товара проверяется Покупателем в местах ее назначения. Приемка 

Товара оформляется Поставщиком и Покупателем в соответствии с п.п 5.2, 5.3 настоящего Договора. 

6.3 Товар упаковывается и маркируется в соответствии с технической документацией предприятия – 

изготовителя на Товар. 

6.4 Упаковка Товара должна гарантировать ее сохранность в пути следования при условии соблюдения 

правил транспортировки. 

6.5. Все отдельные компоненты Товара должны быть опломбированы с целью исключения 

несанкционированного допуска к Товару не авторизованных специалистов в период ее эксплуатации. 

6.6. Поставщик предоставляет 12 месячный гарантийный срок на всю поставляемую продукцию указанную 

в Спецификации (приложение №1 к Договору). Гарантийный срок будет исчисляться со дня приёмки продукции. 

6.7. Гарантийное обслуживание должно производиться путем замены или ремонта Товара с выездом 

специалиста на место ее назначения (установки). При дефекте или выходе из строя поставленного Товара  

Поставщик обязуется произвести его замену/ремонт не более чем в течение 15 (пятнадцати) дней. Поставщик должен 

представить Покупателю и согласовать с ним организационную структуру своих (или арендованных) 
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подразделений, которые будут выполнять гарантийное обслуживание поставленного Товара в регионах Республики 

на указанных условиях. 

6.8. Гарантийные обязательства Поставщика, оговоренные настоящим Договором, не распространяются на 

дефекты, вызванные неправильным использованием его Покупателем. 

7. Обязательства сторон по Договору 

7.1.  Поставщик обязуется: 

7.1.1. Поставить Товар в соответствии с условиями настоящего Договора. 

7.1.2. В письменной форме известить Покупателя о готовности Товара к отгрузке не позднее чем за 5 

календарных дней до поставки. 

7.1.3. Поставщик гарантирует соответствие поставляемого Товара техническим условиям при ее 

использовании и хранении и несет все расходы по замене дефектной продукции, выявленной Покупателем в течении 

гарантийного срока. 

7.1.4. В случае поставки некомплектных и некачественных товаров Поставщик уплачивает Покупателю 

штраф в размере 20% от оплаченной суммы. При этом Поставщик обязан произвести доукомплектование и замену 

некачественной продукции в двадцатидневный срок с момента получения требования Покупатель. Если поставщик 

в указанный срок не выполнил требования о доукомплектовании и замены некачественной продукции, Покупатель 

вправе отказаться от исполнения договора и потребовать возврата уплаченной за него денежной суммы. 

7.1.5. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору Стороны не допускают проявления 

коррупционных проявлений  и вмешательства в рабочий процесс одной из сторон. 

7.2. Покупатель обязуется: 

7.2.1. Подготовить мастерские и кабинеты к монтажу и вводу в эксплуатацию поставляемого оборудования. 

7.2.2. Принять и оплатить Товар в соответствии с условиями настоящего Договора. 

7.2.3. В течении 20 дней после получения извещения Поставщика о готовности продукции к отгрузке, но не 

позднее 5 дней со дня поставки, принять Товар. 

7.2.4. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору Стороны не допускают проявления 

коррупционных проявлений  и вмешательства в рабочий процесс одной из сторон. 

8. Ответственность за нарушение договорных обязательств 

8.1. Ответственность Поставщика за нарушение договорных обязательств: 

8.1.1. В случае просрочки поставки или недопоставки Товара Поставщик уплачивает Покупателю пени в 

размере 0,5% от неисполненной части обязательства, за каждый день просрочки, но не более 50% стоимости 

недопоставленного Товара. 

Уплата пени не освобождает Поставщика от взятых на себя договорных обязательств.  

8.1.2. В случае поставки некомплектного Товара Покупатель может потребовать доукомплектовать Товар. 

Поставщик обязан доукомплектовать Товар в пятнадцатидневный срок с момента получения требования 

Покупателя. До укомплектования Товара Покупатель может отказаться от его оплаты, а если Товар уже оплачен, 

потребовать в установленном порядке возврата уплаченных сумм и взыскать с Поставщика штрафа в размере 20 

процентов от стоимости некомплектного Товара, включая стоимость недостающих частей. Уплата штрафа не 

освобождает Поставщика от выполнения работ по устранению дефектов. 

8.1.3. Если поставленные товары, выполненные работы не соответствуют стандартам, техническим 

условиям, другим обязательным условиям по качеству, ассортименту и сортности, установленным 

законодательством и настоящим договором, «Заказчик» вправе отказаться от принятия и оплаты «Товаров», 

взыскать с «Поставщика» штраф в размере 20 процентов стоимости «Товаров» ненадлежащего качества, 

ассортимента и сортности. Уплата штрафа не освобождает «Поставщика» от выполнения своих обязательств по 

настоящему Договору. 

8.2. Ответственность Покупателя за нарушение договорных обязательств: 

8.2.1. При несвоевременной оплате стоимости поставленного Товара Покупатель за счет собственных 

внебюджетных средств уплачивает Поставщику пеню в размере 0,4% суммы просроченного платежа за каждый день 

просрочки, но не более 50% суммы просроченного платежа. 

8.3. Покупатель не несет ответственности за несвоевременную оплату поставленного Товара, связанную с 

несвоевременным  поступлением средств из бюджета. 
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   8.4. За нарушение условий настоящего Договора виновная сторона возмещает причиненный этим убытки 

в порядке действующего законодательства Республики Узбекистан. 

9. Форс-мажор 

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по 

настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств, определяемых Гражданским 

Кодексом Республики Узбекистан как обстоятельства непреодолимой силы, чрезвычайные и непредотвратимые при 

данных условиях (обстоятельства форс-мажора). Таковыми признают пожар, наводнение, землетрясение, ураган, 

эпидемии, иные природные катаклизмы, военные действия, забастовки, законодательные акты, постановления или 

иные письменные директивы, исходящие от любого правительственного органа, возникшие после заключения 

настоящего Договора при условии, что данные обстоятельства непосредственно повлияли на невыполнение 

сторонами своих обязательств. 

9.2. Сторона, понесшая убытки в связи с форс-мажорными обстоятельствами может потребовать от стороны, 

ставшей объектом действия форс-мажорных обстоятельств подтверждающих документов. Свидетельство, выданное 

соответствующим компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности 

действия обстоятельств непреодолимой силы. 

9.3. Сторона, которая не в состоянии выполнить свои обязательства, незамедлительно информирует другую 

сторону о начале и прекращении, после начала или прекращения действия указанных обстоятельств, но в любом 

случае не позднее 15 календарных дней после начала их действия. 

9.4. При возникновении форс-мажорных обстоятельств срок исполнения обязательств сторон по 

настоящему соглашению соразмерно откладывается на время действия соответствующего обстоятельства. При 

невозможности исполнения обязательств в срок свыше 4-х месяцев каждая из сторон имеет право расторгнуть 

Договор полностью или частично, не неся за это никакой ответственности.  

10. Изменение и расторжение Договора 

 10.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они 

совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами. 

10.2. Стороны имеют право одностороннего расторжения договора в следующих случаях: 

     — при невыполнении договора со стороны Поставщика в течения срока действия настоящего договора,  

     — при однократном нарушении условий настоящего договора или несоответствия качества поставляемой 

продукции договорным обязательствам. 

 Сторона, у которой возникло право на расторжение договора, обязана уведомить другую сторону о своем 

намерении письменно. 

11. Порядок разрешения споров 

11.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из условий настоящего Договора, могут быть 

разрешены путем переговоров между представителями сторон. 

11.2. В случае не достижения обоюдного согласия сторон, возникший спор рассматривается в 

Хозяйственном суде в установленном законом порядке. 

12. Сроки действия и прочие условия 

12.1. Все приложения, изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, 

если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями (ответственными 

должностными лицами) обеих сторон и скреплены печатями. 

12.2. С момента подписания настоящего Договора все переговоры, предложения и иные договоренности, 

составленные в письменной и/или устной форме в отношении настоящего Договора до подписания настоящего 

Договора, являются недействительными. Стороны вправе требовать друг от друга только исполнение обязательств, 

оговоренных настоящим Договором. 

12.3. Ни одна сторона не имеет права передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим 

лицам без предварительного письменного согласия другой стороны. 

12.4. Все, что не предусмотрено настоящим Договором, регулируется Гражданским кодексом Республики 

Узбекистан и другими нормами действующего законодательства. 

12.5. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах и вступает в силу со дня регистрации его в 

территориальных подразделениях Казначейства Министерства финансов РУз. и действует до 31.12.2022 г. 

13. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон 

 

Поставщик: 

______________________ 

 Покупатель: 

______________________ 
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Приложение № 1 

 

СПЕЦИФИКАЦИЯ  

на поставляемую продукцию ___________________ 
       (наименование участника) 

 

№ Наименование продукции Ед. изм. Кол-во Цена Сумма 

      

      

Итого:  

 

 

 

 

ПОСТАВЩИК: 

 

 

 

ПОКУПАТЕЛЬ: 

  

 

 

  

                  _______________               _________________ 
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Приложение №2. 

 

                         

 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ПРОДУКЦИИ 

 

 

 

 

ПОСТАВЩИК: 

 

 

 

ПОКУПАТЕЛЬ: 

  

 

 

  

                  ________________                          _________________ 

 

  

№ 
Наименование 

поставляемой продукции 
Ед.изм. Краткое описание продукции 
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Приложение №3. 

 

 

Адресный список поставляемых товаров 
 

№ Hudud nomi Tuman nomi 
Mobil guruhlari tashkil 

etiladigan joylar (MFY) 

Mobil 

avtobus soni 

Bolalar 

maydonchasi 

soni 

Hammasi 7 14 

1 
Qashqadaryo 

viloyati 

Kitob tumani 
Makrid MFY 

1 
1 

Parchakent  MFY 1 

Chiroqchi 

tumani  

Gʻallakor MFY 
1 

1 

Qumdaryo MFY 1 

Dehqonobod 

tumani 

Yangiobod MFY 
1 

1 

Xujamaxmud MFY 1 

  Jami     3 6 

2 
Surxondaryo 

viloyati 

Bandixon 

tumani 

Limonzor MFY 
1 

1 

Gulbogʻ MFY 1 

Denov 

tumani 

Kukabuloq MFY 
1 

1 

Oybarak MFY 1 

Oltinsoy 

tumani  

Zardaqul MFY 
1 

1 

Soxibkor MFY 1 

Qumqoʻrgʻon 

tumani 

Bobotogʻ MFY 
1 

1 

Xoʻjaqishloq MFY 1 

  Jami     4 8 

 

 

 

ПОСТАВЩИК: 

 

 

 

ПОКУПАТЕЛЬ: 

  

 

 

  

                 _________________                     _________________ 
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5-ilova 

 

Imtiyozli soliq rejimi beriladigan va (yoki) moliyaviy operatsiyalar amalga oshirilganda oshkor etish va axborot 

berish nazarda tutilmaydigan davlat va hududlar (offshor hududlar) 

ROʻYXATI  

 

T/r Hududning qisqa nomi Hududning toʻliq nomi 
Raqamli 

kodi 

1. Amerika Samoasi Amerika (Sharqiy) Samoasi 101 

2. Angilya 
Angilya (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Qoʻshma 

qirolligi) 
102 

3. Andorra Andorra Knyazligi 103 

4. Antigua va Barbuda Antigua va Barbuda 104 

5. Aruba Aruba oroli (Niderlandiya Qirolligi) 105 

6. Bagama orollari Bagama orollari hamdoʻstligi 106 

7. Barbados Barbados 107 

8. Beliz Beliz 108 

9. Bermud orollari 
Bermud orollari (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya 

Qoʻshma qirolligi) 
109 

10. Britan hududlari Hind okeanidagi Britaniya hududlari (Chagos oroli) 110 

11. Bruney-Dorussalom Bruney-Dorussalom davlati 111 

12. Vayoming shtati Vayoming shtati (Amerika Qoʻshma Shtatlari) 112 

13. Vanuatu Vanuatu Respublikasi 113 

14. Virgin orollari Virgin orollari (Amerika Qoʻshma Shtatlari) 114 

15. Britaniya Virgin orollari Britaniya Virgin orollari 115 

16. Gvatemala Gvatemala Respublikasi 116 

17. Gibraltar 
Gibraltar (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Qoʻshma 

qirolligi) 
117 

18. Gonkong-Syangan 
Gonkong-Syangan maxsus maʼmuriy hududi (Xitoy Xalq 

Respublikasi) 
118 

19. Grenada Grenada 119 

20. Delaver Shtati Delaver Shtati (Amerika Qoʻshma Shtatlari) 120 

21. Dominika Dominika Hamdoʻstligi 121 

22. Dominika Respublikasi Dominika Respublikasi 122 

23. 
Janubiy Georgiya va Janubiy 

Sandvich orollari 

Janubiy Georgiya va Janubiy Sandvich orollari (Buyuk Britaniya 

va Shimoliy Irlandiya Qoʻshma qirolligi) 
123 

24. Djibuti Djibuti Respublikasi 124 

25. Kayman 
Kayman orollari (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya 

Qoʻshma qirolligi) 
125 

26. Kergelen orollari Kergelen Orollari (Fransiya Respublikasi) 126 

27. Kipr Kipr Respublikasi 127 

28. Kiribati Kiribati Respublikasi 128 

29. Kosta-Rika Kosta-Rika Respublikasi 129 

30. Kuk orollari Kuk orollari (Yangi Zellandiya) 130 

31. Labuan Labuan Federal Hududi (Malay Federatsiyasi) 131 

32. Liberiya Liberiya Respublikasi 132 

33. Livan Livan Respublikasi 133 

34. Lixtenshteyn Lixtenshteyn Knyazligi 134 

35. Mavrikiy Mavrikiy Respublikasi 135 

36. Madeyra oroli Madeyra oroli (Portugaliya Respublikasi) 136 

37. Makao-Aomin 
Makao-Aomin maxsus maʼmuriy hudud (Xitoy Xalq 

Respublikasi) 
137 

38. Maldiv Maldiv Respublikasi 138 

39. Malta Malta Respublikasi 139 

40. Marshall orollari Marshall orollari Respublikasi 140 

41. Monako Monako Knyazligi 141 

42. Monserrat 
Monserrat (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Qoʻshma 

qirolligi) 
142 

43. Men oroli 
Men oroli (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Qoʻshma 

qirolligi) 
143 
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44. Nauru Nauru Respublikasi 144 

45. Niderlandiya Antillari Niderlandiya Antil orollari (Niderlandiya Qirolligi) 145 

46. Niue Niue Respublikasi (Yangi Zellandiya) 146 

47. Normand Gernsi oroli 
Normandiya Gernsi oroli (Buyuk Britaniya va Shimoliy 

Irlandiya Qoʻshma qirolligi) 
147 

48. Normand Jersi oroli 
Normandiya Jersi oroli (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya 

Qoʻshma qirolligi) 
148 

49. Normand Olderni oroli 
Normandiya Olderni oroli (Buyuk Britaniya va Shimoliy 

Irlandiya Qoʻshma qirolligi) 
149 

50. Normand Sark oroli 
Normandiya Sark oroli (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya 

Qoʻshma qirolligi) 
150 

51. Palau Palau Respublikasi 151 

52. Panama Panama Respublikasi 152 

53. Pitkern 
Pitkern (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Qoʻshma 

qirolligi) 
153 

54. Puerto-Riko Puerto-Riko (Amerika Qoʻshma Shtatlari) 154 

55. Samoa Samoa Mustaqil Davlati 155 

56. San-Marino San-Marino Respublikasi 156 

57. Seyshel Orollari Seyshel orollari Respublikasi 157 

58. Sen-Marten (Sint-Marten) Sen-Marten (Sint-Marten) (Niderlandiya Qirolligi) 158 

59. Sent-Vinsent va Grenadin Sent-Vinsent va Grenadin 159 

60. Sent-Kits va Nevis Sent-Kits (Sent-Kristofer) va Nevis Federatsiyasi 160 

61. Sent-Lyusiya Sent-Lyusiya 161 

62. Terks va Kaykos 
Terks va Kaykos orollari (Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya 

Qoʻshma qirolligi) 
162 

63. Tonga Tonga Qirolligi 163 

64. Urugvay Sharqiy Urugvay Respublikasi 164 

65. Fidji Fidji Respublikasi 165 

66. Filippin Filippin Respublikasi 166 

67. Fransuz Polineziyasi Fransuz Polineziyasi (Fransiya Respublikasi) 167 

68. Shri-Lanka Shri-Lanka Demokratik Sotsialistik Respublikasi 168 

69. Yamayka Yamayka 169 

 
((1-ilova Oʻzbekiston Respublikasi Davlat soliq qoʻmitasining 2020-yil 6-sentyabrdagi 2020-34-son, Davlat bojxona 

qoʻmitasining 2020-yil 29-avgustdagi 01-02/15-42-son va Markaziy banki boshqaruvining 2020-yil  

5-sentyabrdagi 20/1-sonli qarori (roʻyxat raqami 2467-3, 12.10.2020-y.) tahririda — Qonun hujjatlari maʼlumotlari milliy 

bazasi, 12.10.2020-y., 10/20/2467-3/1386-son)) 
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6-ilova 

Maktabgacha taʼlim mobil guruhlarni tashkil etish boʻyicha 

MANZILLI ROʻYXAT 
 (7 ta avtobus va 14 ta bolalar maydonchasi) 

 

№ Hudud nomi Tuman nomi 

Mobil guruhlari 

tashkil etiladigan 

joylar (MFY) 

Mobil 

avtobus 

soni 

Oʻyin 

maydonchasi 

soni 

Hammasi 7 14 

1 
Qashqadaryo 

viloyati 

Kitob tumani 
Makrid MFY 

1 
1 

Parchakent  MFY 1 

Chiroqchi 

tumani  

Gʻallakor MFY 
1 

1 

Qumdaryo MFY 1 

Dehqonobod 

tumani 

Yangiobod MFY 
1 

1 

Xujamaxmud MFY 1 

  Jami     3 6 

2 
Surxondaryo 

viloyati 

Bandixon 

tumani 

Limonzor MFY 
1 

1 

Gulbogʻ MFY 1 

Denov 

tumani 

Kukabuloq MFY 
1 

1 

Oybarak MFY 1 

Oltinsoy 

tumani  

Zardaqul MFY 
1 

1 

Soxibkor MFY 1 

Qumqoʻrgʻon 

tumani 

Bobotogʻ MFY 
1 

1 

Xoʻjaqishloq MFY 1 

  Jami     4 8 

 
 Izoh: Mobil guruhlari uchun oʻyin maydonchalarini yuridik manzili tuman hokimligi tomonidan 

belgilanadi. 






